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1 Baggrund og gældende planer 

 

Baggrund 

Overordnet set skal dette tillæg til spildevandsplanen skabe grundlaget for, at over 1000 

ejendomme kan tages ud af kloakopland og i stedet etablere egen renseløsning, sikre at 

etableringen af egen renseløsning for en række ejendomme udskydes, bl.a. i tracéet for den 

planlagte nye motorvej mellem Næstved og Rønnede og endelig muliggøre, at kravet om 

forbedret spildevandsrensning fremrykkes for lidt over 100 ejendomme i oplandet til Bisserup 

Strand og stranden ved Kristiansholm Plantage af hensyn til badevandskvaliteten. 

 

Baggrunden for tillæget er  

 at den nye vandsektorlov påvirker forsyningernes økonomiske råderum negativt, ved at 

renteudgifter på lån skal indregnes i prisloftet, og derfor er det meget ønskeligt for NK-

spildevand at kloakeringerne i det åbne land indskrænkes væsentligt, samt 

 

 at Næstved kommunes administrationsgrundlag for etablering af nedsivningsanlæg er 

ændret, så denne type anlæg kan etableres mange flere steder i kommunen end 

tidligere - nedsivningsanlæg er den langt billigste spildevandsløsning samlet set i anlæg 

og drift. 

 

På den baggrund har Teknisk Udvalg vedtaget nye principper for, hvornår ejendommene skal 

kloakeres og hvornår, der skal etableres forbedret rensning på den enkelte ejendom f.eks. 

nedsivning eller minirenseanlæg. 

 

Det betyder at NK-Spildevand ikke skal kloakere 1059 ejendomme.  

 

Gældende planer 

Næstved Kommunes ”Kommuneplan 2013 – 2015” kapitel 3 indeholder 

administrationsgrundlaget for vandløb, søer, kystvande, vandindvinding og -forsyning, 

grundvand samt spildevand.  

 

De bindende retningslinjer for vandmiljøet fremgår af statens vandområdeplan.  

 

Den gældende spildevandsplan for Næstved Kommune ”Spildevandsplan for Næstved 

Kommune 2012 – 2022” med tillæg beskriver de planlagte tiltag for at forbedre 

spildevandsrensningen i det åbne land. Tillæg til spildevandsplanen fremgår af bilag 5. 

 

2 Lovgrundlag 

 

Det lovmæssige grundlag for udarbejdelse af tillægget til spildevandsplanen er 

Miljøbeskyttelsesloven ”LBK nr. 1189 af 27. september 2016” § 32. 

 

Det fremgår af lovens formålsparagraf, at loven skal medvirke til at værne om landets natur 

og miljø, så samfundsudviklingen kan ske på et bæredygtigt grundlag i respekt for menneskets 

livsvilkår og bevarelsen af dyre- og plantelivet. 

 

Jævnfør loven skal Byrådet udarbejde en plan for bortskaffelse af spildevand. I bekendtgørelse 

nr. 726 af 1. juni 2016, ”Bekendtgørelse om spildevandstilladelser m.v. efter 

miljøbeskyttelseslovens kapitel 3 og 4”, er det i § 5 stk. 4 præciseret, at Byrådet skal ajourføre 

planen for bortskaffelse af spildevand i kommunen. Forslaget skal offentliggøres  

med en høringsperiode på 8 uger, hvorefter Byrådet kan vedtage tillægget. 

 

I Lov om miljøvurdering af planer og programmer, nr. 425 af 18. maj 2016, er der fastlagt 

kriterier, som skal anvendes ved vurdering af om en plan eller et programs indvirkning på 

miljøet er væsentlig. Proceduren er yderligere uddybet i vejledningen til loven. Næstved 

Kommune er myndighed, hvorfor kommunen er ansvarlig for gennemførelsen af screeningen.  
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EU’s vandrammedirektiv er implementeret i dansk lovgivning via Miljømålsloven fra 2003. 

Miljømålsloven beskriver den arbejds- og planlægningsproces, som skal gennemføres for at nå 

målet. Det overordnede mål med EU’s vandrammedirektiv er, at alle vandområder i Europa  

generelt har opnået ”god økologisk tilstand” i år 2015. Målet om ”god økologisk tilstand” 

betyder, at vandløbene, søerne og den kystnære del af havet skal rumme gode livsbetingelser 

for dyr og planter. Menneskelige påvirkninger må kun føre til mindre afvigelser i forhold til, 

hvad man kunne finde ved uberørte forhold. Opfyldelse af krav om renseklasser i det åbne 

land er en basisforudsætning for opfyldelsen af målene i vandrammedirektivet. 

 

Vandrammedirektivet er udmøntet i den statslige vandområdeplan for anden planperiode 

(2015-2021) med tilhørende bekendtgørelser og indsatsprogrammer offentliggjort den 27. juni 

2016. 

 

 

3 Indhold 

 

3.1 Status 

Spildevandsplanens (2012 -2022) status for alle ejendomme, der er omfattet at tillægget 

fremgår af bilag 1. Her kan ses i hvilket år ejendommene enten skal kloakeres eller etablere 

egen renseløsning og hvilket rensekrav der er til ejendommenes spildevand (O, SO, OP eller 

SOP). 

Status jfr. spildevandsplanen er  

 at 1152 ejendomme skal kloakeres 

 at 146 ejendomme skal etablere egen renseløsning 

 at 44 ejendomme hverken skal kloakeres eller etablere egen renseløsning 

 

 

3.2 Plan  

Tillægget omhandler i alt 1341 ejendomme. I nedenstående er beskrevet, baggrunden for 

hvorfor der skal ske ændringer for ejendommenes spildevandsforhold og hvor mange 

ejendomme, der er berørt af de forskellige kategorier af ændringer. Nogle ejendomme går igen 

i nedenstående kategorier. F.eks. kan en ejendom både udgå af kloakopland og blive udsat på 

grund at motorvej.  

 

Tillægget tilvejebringer det planmæssige grundlag for i alt 1324 ejendomme. I bilag 1 er der 

under ”Plan år” angivet hvornår, Næstved Kommune forventer at meddele påbud til ejerne af 

ejendommene om forbedret rensning/klokering. 

 

3.2.1 Udgår af kloakopland 

1059 ejendomme udgår af kloakopland. Af disse  

 skal 957 ejendomme etablere egen renseløsning, 

 bortfalder rensekravet for 71 ejendomme, fordi de allerede opfylder rensekravene. De 

har f.eks. nedsivningsanlæg, tæt samletank el.l., og 

 bortfalder rensekravet  for 31 ejendomme, fordi de for ligger i ”hvide områder”, hvor 

der ikke er krav om yderligere spildevandsrensning. 
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Ejendomme der udgår af kloakopland (blå pletter) 

 

 

På møde den 25. oktober 2016 vedtog Teknisk Udvalg nye principper for hvilke ejendomme 

der skal henholdsvis etablere egen renseløsning og kloakeres. 

 

Gældende spildevandsplan 

Den gældende spildevandsplan fra 2013 blev vedtaget på baggrund af kommuneplan 2009 og 

forslag til ”Vandplan 2009-2015”. I kommuneplanen fremgik Næstved Kommunes 

retningslinier for grundvandsbeskyttelse, som var restriktiv med hensyn til nedsivning af 

spildevand i områder med Særlige Drikkevandsområder (OSD) og indvindingsoplande uden for 

OSD. Der blev som udgangspunkt ikke givet tilladelse til nedsivning inden for disse områder.  

 

Som følge heraf er der i spildevandsplanen forholdsvis mange ejendomme, som skal kloakeres 

i forhold til hvor mange ejendomme, der skal lave egen renseløsning. 

  

Ændrede forudsætninger 

Siden er der sket ændringer i plangrundlaget med vedtagelsen af Vandplan 1 (2014) og nu 

”Vandområdeplan 2016-2021”, bl.a. er flere områder blevet undtaget for rensekrav. Derudover 

er der kommet ny lovgivning om grundvandsbeskyttelse (2016) og kortlægningen af 

grundvandsressourcen, som har givet ny viden om sårbarheden. På baggrund heraf har 

Teknisk Udvalg i marts 2016 vedtaget nye retningslinier for nedsivning af spildevand i 

kommunen. Det betyder, at der kan tillades nedsivning langt flere steder i kommunen end 

tidligere. Nedsivningsanlæg er en billigere løsning end kloakeringer. 

  

Endelig har den nye vandsektorlov og bekendtgørelse om økonomiske rammer for 

vandselskaber en væsentlig betydning og indvirkning på økonomien i NK-Spildevand. Da den 

gældende spildevandsplan blev udarbejdet, var investeringerne i bl.a. det åbne land forudsat 

lånefinansieret. Med ny vandsektorlov vil renteudgifter til lån fremadrettet påvirke det 

økonomiske råderum negativt, idet de nu indregnes i prisloftet. Det er derfor ønskeligt, at 

udgifterne til kloakering i det åbne land reduceres betragteligt. 

  

Principper for renseløsning - kloakering eller eget renseanlæg 

Fastsættelse af renseløsningen på de enkelte ejendomme er foretaget ud fra en vurdering af, 

hvad der samfundsøkonomisk og miljømæssigt er mest optimalt og som samtidig kan opfylde 

kravene i vandområdeplanerne. 
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Nedenstående ejendomme skal fortsat kloakeres: 

 Ejendomme, beliggende i eksisterende kloakoplande, men hvor der endnu ikke er 

foretaget en konkret kloakering. Primært områder i Gl. Fuglebjerg Kommune. 

 

 Ejendomme, som ligger i tilknytning til eksisterende kloakoplande eller i 

byudviklingsområder, ud fra en konkret vurdering af økonomien, herunder afstanden 

fra ejendommen til kloakoplandet. 

 

 Ejendomme, som ligger langs eksisterende eller planlagte ledningsanlæg, ud fra en 

økonomisk vurdering af afstand fra ejendom til ledningsanlæg. 

 

 Ejendomme, som ligger i samlede bebyggelser eller klynger af ejendomme uden for 

eksisterende kloakoplande, ud fra en økonomisk vurdering af omfanget af nødvendige 

afskærende ledningsanlæg eller mulig decentral renseløsning. 

 

 Ejendomme, som ligger inden for områder med behov for særlig 

grundvandsbeskyttelse: nitratfølsomme indvindingsområder (NFI-områder), samt i 

beskyttelseszoner for almene vandforsyningsboringer, ved en økonomisk vurdering af 

afstand fra ejendom til eksisterende eller planlagte ledningsanlæg. 

 

Alle ejendomme med rensekrav, der ligger uden for de foreslåede kloakerede områder, skal 

etablere egen forbedret renseløsning, der opfylder rensekravene, der er fastsat i statens 

vandområdeplan. 

 

Renseklasser 

De enkelte renseklasser fastlægger niveauet for rensning af spildevand i forhold til den 

pågældende recipient. Forkortelserne, der anvendes til beskrivelse af renseklasserne, har 

følgende betydning: 

O: Reduktion af organisk stof  

OP: Reduktion af organisk stof og fosfor  

SO: Reduktion af organisk stof og ammonium  

SOP: Reduktion af organisk stof, fosfor og ammonium  

 

Organisk stof (O) nedbrydes ved brug af ilt fra vandløbet og er derfor til skade for dyrelivet.  

Tilføres for meget fosfor (P) til søer og fjorde bevirker det en forøget algevækst, som kan 

medføre en række problemer eksempelvis dårlig sigtbarhed i vandet og iltsvind. Kvælstof i 

form af ammoniak (S) er en stærk gift for fisk. I forhold til definitionen af renseklasser betyder 

betegnelsen S i denne sammenhæng reduktionen af Ammonium/Ammoniak. 

  

Renseklasserne er defineret ud fra kravene til rensning for organisk stof (BI5), kvælstof og 

fosfor: 

Renseklasse Organisk stof, BI5 Total fosfor Ammonium/ammoniak 

SOP 95% 90% 90% 

SO 95% 90% 
 

OP 90% 90% 
 

O 90% 
  

   

 

Anlægstyper 

Herunder fremgår hvilke anlægstyper, som opfylder rensekravene i de fastlagte renseklasser. 
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Renseklasse Nedsivning Kloakering Samletank Minirenseanlæg 
Pileanlæg 

m. membran 

Pileanlæg 

m. nedsivning 

Biologisk 

sandfilter 
Rodzoneanlæg  

SOP x x x  x  x  x      

SO x x x x x x x   

OP x x x x x x     

O x x x x x x x x 

 

 

3.2.2 Tracéet for den kommende motorvej Mellem Næstved og Rønnede 

For ejendomme, der ligget indenfor eller i nærheden af de 4 forslag til linjeføringerne for 

motorvejen, udskydes årstallet for kloakering eller etablering af egen renseløsning fra 2017 til 

2019. Årstal flyttes for  

 131 ejendomme, der i henhold til dette tillæg skal etablere egen 

Renseløsning, og 

 9 ejendomme som skal kloakeres.   

 

 
Ejendomme der udsættes i forbindelse med motorvejen mellem Næstved og Rønnede (sorte 

pletter) 

 

 

Baggrunden er, at det ikke giver mening at meddele påbud om forbedret rensning af 

spildevandet fra ejendomme, der skal eksproprieres i forbindelse med anlægsprojektet. Da den 

endelige linjeføring endnu ikke kendes, udskydes påbudsåret for et større antal ejendomme 

fordi vi endnu ikke ved hvilke ejendomme, der direkte vil blive berørt af anlægsarbejdet. 

 

3.2.3 Opland til Fladsåen  

Årstal for etablering af egen renseløsning udskydes i den vestlige del af oplandet til Fladsåen.  

 Årstal flyttes fra 2015, 16 og 17 til 2019 for 42 ejendomme.  

 

Baggrunden er, at Næstved Kommune har en formodning om, at Fladsåen nedstrøms 

Mogenstrup vil opfylde sin målsætning i 2019 på grund af mindre udledning af spildevand. 

Mogenstrup renseanlæg er nedlagt og spildevandet pumpes til Næstved Centralrenseanlæg og 

der er gennemført spildevandskloakeringer for flere mindre bysamfund i oplandet til Fladsåen 

bl.a. Askov, Åside og Snesere. 
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Ejendomme der udsættes i oplandet til Fladsåen (grønne pletter) 

 

 

Såfremt Næstved Kommune kan påvise, at Fladsåen opfylder målsætningen i 2019 vil 

rensekravet for de 42 ejendomme kunne bortfalde. 

 

3.2.4 Badevandskvalitet ved Bisserup og Kristiansholm Plantage m.v. 

Af hensyn til badevandets kvalitet ved Bisserup og Kristianholm Plantage fremrykkes årstal for 

en række ejendomme i oplande til strandene med 1 eller 2 år. 

 Årstal for 115 Ejendomme flyttes fra 2022 til 2020 og 2021. 

 

På baggrund af dårlig badevandskvalitet  har Slagelse kommune  henvendt sig til Næstved 

Kommune med et ønske om, at årstallet for indsatsen for forbedret spildevandsrensning i 

oplandet til strandene fremrykkes.  

 

 
Ejendomme der fremrykkes på grund af badevandet (turkis pletter) 
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Slagelse Kommune har oplyst, at Rude og Bisserup er kloakeret og at påbudsåret for 

ejendomme i det åbne land er 2010 -2012. 

 

2 ejendomme, der udleder til stranden ved Bisserup/Kristiansholm Plantage, der ligger i hvidt 

område og som udgår af kloakering, skal foretage egen forbedret rensning af hensyn til 

badevandskvaliteten. 

 

3 ejendomme, der udleder til stranden ved Klinteby/Vesterhave, der ligger i hvidt område og 

som udgår af kloakering, skal foretage egen forbedret rensning af hensyn til 

badevandskvaliteten. 1 ejendom i samme område optages i spildevandsplanen af samme 

årsag. 

 

 

3.2.5 Separering af kloak i Ring 

38 ejendomme skal separere regn- og spildevand på egen grund og NK-Forsyning skal etablere 

et tostrenget system, et til regnvand og et til spildevand. 

 

 
Ejendomme i Ring der seperatkloakeres (gule pletter) 

 

 

I forbindelse med at den resterende del af Ring by skal kloakeres, har NK-Forsyning et ønske 

om, at renovere kloakkerne i den del af byen, der allerede er kloakeret, fordi kloakkerne er i 

en meget dårlig stand. Endvidere vil separeringen af regn- og spildevand give store 

driftsmæssige fordele, ved at regnvandet ikke skal pumpes til Næstved Renseanlæg. 

 

3.2.6 Ejendomme optages i kloakopland 

28 ejendomme er af forskellige årsager ikke medtaget i spildevandsplanen. Ejendommene skal 

medtages, en stor del af dem er tomme grunde, der skal kloakeres, når de bebygges. 

 

3.2.7 Mindre justeringer af årstal. 

Af forskellige praktiske årsager udskydes kloakering/forbedret rensning for 65 ejendomme. 

 

 

4. Miljømæssige forhold 
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Idet den statslige vandområdeplans rensekrav er lagt til grund for tillægget, vurderer Næstved 

Kommune, at vandområderne vil kunne opfylde deres målsætning.  

 

 

5. Berørte Lodsejere 

I ”Spildevandsplanen for Næstved Kommune 2012 – 2022” afsnit 1.11 fremgår det, at en 

række ejendomme kan blive berørt af ekspropriation – erhvervelse af rettigheder, 

servitutpålæg og/eller arealafståelse i forbindelse med gennemførelse af planen.  

 

I bilag 3 i dette tillæg er oplistet de ejendomme, som vil/kan blive berørt af ekspropriation – 

erhvervelse af rettigheder, servitutpålæg og/eller arealafståelse i forbindelse med 

gennemførelse af tillægget. 

 

 

6. Økonomi 

Besparelserne i forbindelse med bortfald af planlagte kloakeringer og udgifter

nlægsprojekter indarbejdes i NK-Spildevand A/S flerårige anlægsbudget. 

 til 

a

 

 

7. Tids- og investeringsplan 

43 ejendomme skal separatkloakeres i 2018 og 2022 og ca. 500 ejendomme skal 

spildevandskloakeres i perioden til og med 2022. 28 af disse ejendomme er ikke med i den 

oprindelige spildevandsplan og er derfor medtaget i dette tillæg. 

 
År Separatkloakering antal ejendomme Spildevandskloakering antal ejendomme 

2016  4 

2017  3 

2018 38 4 

2019  10 

2020  2 

2021  4 

2022 5 1 

 

Tidsrækkefølgen for kloakeringer fremgår af bilag 1 

 

8. Vurdering efter lov om Plan og program 

Tillægget til spildevandsplan er omfattet af ”Bekendtgørelse af lov om miljøvurdering af plane

og programmer” nr. 425 af 18. maj 2016. 

 

Lovens formål er at sikre et højt miljøbeskyttelsesniveau og at bidrage til integration af 

miljøhensyn under udarbejdelsen og vedtagelsen af planer og programmer med henblik på at 

fremme en bæredygtig udvikling ved at sikre, at der gennemføres en miljøvurdering af planer

og programmer, som kan få væsentlig indvirkning på miljøet. 

 

På baggrund af miljøscreeningen (bilag 4) vurderes følgende: 

 

a) Plantillægget skal ikke miljøvurderes, da den ikke giver anledning til væsentlige 

miljøpåvirkninger. 

 

b) Planens hovedformål opfyldes.  

 

c) Forholdene i vandmiljøet forventes ikke at blive påvirket i en sådan grad, at 

vandområdeplanens krav ikke vil kunne efterkommes, da vandområdeplanens 

rensekrav fastholdes. 

 

 

r 
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d) Næstved kommune vurderer, at konsekvenserne ved tillæggets bestemmelser ikke kan 

påvirke et Natura 2000-område væsentligt, beskadige eller ødelægge yngle- eller 

rasteområder i det naturlige udbredelsesområde for bilag IV-dyrearter eller ødelægge 

levestederne for bilag IV-plantearter.  

  

12 

 



Tillæg 6 til Næstved Kommunes spildevandsplan 2012 -2022 – Juni 2017 

 

13 

 

Bilag 1 - Status og plan for alle ejendomme 

 

 
Hus Post Rense- Status Plan 

Vejnavn nr nr krav Status år Plan år 

Agertoften 101 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Agertoften 102 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 1 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 2 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 3 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 4 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 5 4262 O Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Arløse Torp Vej 7 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 9 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Arløse Torp Vej 11 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Bag Banen 5 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Bag Banen 7 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Bag Banen 9 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Bavnevej 2 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Bavnevej 4 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Bavnevej 6 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Bavnevej 8 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Birkemosevej 1 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkemosevej 2 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkemosevej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkemosevej 4 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkemosevej 6 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkemosevej 8 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Birkevangen 21 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Birkevangen 23 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Bomosevej 4 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Bomosevej 5 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Bomosevej 6 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Bomosevej 7 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupsmindevej 6 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupsmindevej 7 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupsmindevej 10 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupsmindevej 14 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 24 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 28 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 30 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 31 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 32 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 34 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 36 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 38 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Borupvej 13B 4700 O Kloakeres 2017 Udgår Ingen 

Borupvej 5A 4700 O Kloakeres 2017 Udgår Ingen 

Brandholtvej 8 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 10 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 12 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 14 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Brandholtvej 15 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 16 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 17 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Brandholtvej 19 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Bredeshave 
Strand  14 4733 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2021 

Bredeshave 
Strand  16 4733 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2021 

Brinken 2 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Brinken 4 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Broholmsvej 14 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 20 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 22 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 23 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 24 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 25 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 26 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 27 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 30 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broholmsvej 31 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Broksøvej 23 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej 24 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej 26 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej 27 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej 30 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej 32 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Broksøvej  19A 4160 SOP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2018 

Broksøvej  19B 4160 SOP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2018 

Broksøvej  19C 4160 SOP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2018 

Broksøvej  19D 4160 SOP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2018 

Buskevej 1 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Buskevej 2 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Buskevej 4 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Bækgårdsvej 1 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Bækgårdsvej 2 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Bækkeskov 
Stræde 13 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Bækkeskov 
Stræde 18 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Bøgeskovvej 1 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Bøssevænget 17 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Bøssevænget 21 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Bøssevænget 22 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Bøssevænget 26 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Dadestien 6 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 8 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 9 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 10 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 12 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 14 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadestien 21 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 
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Dadestien 23 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadevej 16 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadevej 17 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadevej 21 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dadevej 24 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Denderupvej 23 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Diegårdsvej 2 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 3 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 4 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 5 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 6 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 7 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 8 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 9 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Diegårdsvej 1A 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Diegårdsvej 1C 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Diegårdsvej 2A 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Dybsøvej 68 4700 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Dybsøvej 69 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 76 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 78 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 80 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 82 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 83 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 86 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 90 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 91 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 92 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 93 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 94 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dybsøvej 96 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Dystedvej 14 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Dystedvej 16 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2022 

Dystedvej 18 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Dystedvej 20 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Dystedvej 21 4684 SOP Kloakeres 2017 Udgår Ingen 

Dystedvej 23 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Dystedvej 26 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Dystedvej 28 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Engelstoftevej 1 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Engelstoftevej 4 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Engelstoftevej 6 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Engelstoftevej 8 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Engelstoftevej 10 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Engelstoftevej 1A 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Englebjergvej 42 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Englebjergvej 44 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Englebjergvej 45 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Englebjergvej 69 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Englebjergvej 70 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Eskemosevej 1 4700 O Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Eskemosevej 6 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Eskemosevej 10 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fensmark Skov 11 4684 SOP Ingen Ingen Forbedret rensning 2017 

Fensmarkvej 1 4160 SOP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Fensmarkvej 11A 4160 SOP Forbedret rensning 2018 Forbedret rensning 2020 

Fensmarkvej 11B 4160 SOP Forbedret rensning 2018 Forbedret rensning 2020 

Fensmarkvej 11C 4160 SOP Forbedret rensning 2018 Forbedret rensning 2020 

Fensmarkvej 7 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Fensmarkvej 9 4160 SOP Forbedret rensning 2014 Forbedret rensning 2020 

Fensmarkvej 102 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Fladså Løjed 1 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fladså Løjed 2 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fladså Løjed 3 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fladså Løjed 4 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fladså Løjed 6 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fladsågårdsvej 1 4700 Ingen Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Fladsågårdsvej 3 4700 Ingen Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Fladsågårdsvej 5 4700 Ingen Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Fladsågårdsvej 7 4700 Ingen Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Fladsågårdsvej 9 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Fladsågårdsvej 11 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Fladsåvej 1 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Fladsåvej 17 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Fløehøjvej 1 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Fløehøjvej 2 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Fløehøjvej 4 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Fløehøjvej 2A 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Fægangen 5 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Fægangen 7 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Fægangen 9 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Fægangen 11 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Fægangen 13 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Fægangen 15 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Fællesejevej 21 4700 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Førslevvej 31 4250 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Førslevvej  33A 4250 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Fårupvej 1 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 2 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 3 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 4 4700 SO Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Fårupvej 5 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 7 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 9 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 13 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 15 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Fårupvej 17 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Gadevang 12 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Gadevang 15 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Gadevang 23 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Gadevang 25 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Gadevang  15A 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Gambakkevej 3 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Gammel 
Skovridervej 55 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Gavnøvej 153 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gavnøvej 155 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 8 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 10 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 15 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 16 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 20 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 24 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gerdrupvej 25 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Gl Skolevej 4 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Grevens- 
vængevej 24 4700 SO Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Grevens- 
vængevej 25 4700 SO Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Grevens- 
vængevej 26 4700 SO Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Grevens-
vængevej 27 4700 SO Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Grøftebjergvej 1 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grøftebjergvej 5 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grøftebjergvej 6 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grøftebjergvej 7 4171 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Grøftebjergvej 8 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grøftebjergvej 10 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grøftebjergvej 12 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Grønlandsvej 1 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Grønlandsvej 3 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Grønlandsvej 4 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Grønlandsvej 5 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Grønlandsvej 6 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Gunderslevvej 21A 4160 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Hammer Bakker 2 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer Bakker 4 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer Bakker 6 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 
Præstemark 4 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 
Præstemark 7 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 

Præstemark 9 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 
Præstemark 11 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 
Præstemark 13 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammer 
Præstemark 15 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Hammervej 11 4700 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hammervej 52B 4700 SOP Kloakeres 0 Forbedret rensning 2018 

Havrebjergvej 16 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 
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Herluflillevej 1 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 4 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 7 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 10 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 11 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 15 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 19 4160 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Herluflillevej 20 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 23 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 27 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 28 4160 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Herluflillevej 30 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 31 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 32 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 33 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 35 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 38 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 39 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 40 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 42 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 44 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 45 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 48 4160 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Herluflillevej 50 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 54 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herluflillevej 50A 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Herlufsholm Allé 60 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 86 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 87 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 161 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 163 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 165 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 167 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 169 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 205 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Herlufsholm Allé 207 4700 Ingen Kloakeres 2018 Spildevandskloakeres 2021 

Hesselgårdsvej 1 4262 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hesselgårdsvej 2 4262 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hesselgårdsvej 3 4262 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hesselgårdsvej 4 4262 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hestehavevej 16 4683 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Hestehavevej 17 4683 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Hestehavevej 19 4683 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Hestehavevej 21 4683 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Hestehavevej 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Hjelmsølillevej 2 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Hjelmsølillevej 3 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Hjelmsølillevej 4 4160 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Hjelmsølillevej 13 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 14 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Hjelmsølillevej 15 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 16 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 17 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 18 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 19 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 20 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 21 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 22 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 23 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 27 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 31 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 32 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 33 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 34 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 35 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Hjelmsølillevej 1 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Holløse Mølle 
Vej  2 4700 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Holmager 19 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 23 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 24 4160 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Holmager 25 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 26 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 27 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 28 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 31 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 33 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 34 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 36 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 38 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 40 4171 OP Ingen Ingen Forbedret rensning 2018 

Holmager 42 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 44 4171 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Holmager 46 4171 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Holmager 48 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 52 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 54 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Holmager 58 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Hovedgaden 41 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Hovedgaden 43 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hovedgaden 45 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Hovskovvej 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Hulebækvej 1 4733 OP Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2018 

Højgårdsvej 2 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Højgårdsvej 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Højgårdsvej 2B 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Jarsskovvej 2 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Jeppevej 1 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Jeppevej 3 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Jeshøjvej 4 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Jægersborgvej  1B 4733 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2021 

Kalbyvej 1 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 3 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 5 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 6 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 8 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 9 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 10 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 11 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 12 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 13 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 14 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 16 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 17 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 18 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 19 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 20 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 22 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 23 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 24 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 26 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 30 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 32 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 34 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 36 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 38 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalbyvej 40 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Kalkerupvej 11 4684 SOP Kloakeres 2017 Udgår Ingen 

Kalklejevej 6 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Kalklejevej 8 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Karrebækvej 561 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Karrebækvej 570 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Keldsbjergvej 1 4750 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Keldsbjergvej 2 4750 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Kildebovej 2 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Kildebovej 3 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Kildebovej 4 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Kirkebakken  85 4736 O Ingen Ingen Forbedret rensning 2022 

Kirkelyngsvej 2 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Kirkevej 27 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Kirkevej 29 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Kirkevej 31 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Kirkevej 33 4171 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Klintemarksvej 14 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 15 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 16 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 18 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 4 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 6 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klintemarksvej 11 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Klintemarksvej 12 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 2 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 4 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 6 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 12 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 13 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 15 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 17 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 19 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 21 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Klokkergårdsvej 23 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Kolsbjergvej 1 4700 O Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Kolsbjergvej 3 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Kolsbjergvej 4 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Kolsbjergvej 6 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Kongshøjvej 7 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2017 

Kongshøjvej 9 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2017 

Korshøjgårdsvej 10 4700 O Forbedret rensning 2018 Forbedret rensning 2019 

Korsørvej 45 4250 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Krags Krog 1 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Krags Krog 2 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Krags Krog 3 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Krags Krog 4 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Krags Krog 5 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Krags Krog 6 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Kristiansholms-
vej 35 4243 O Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-

vej 2 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 4 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 5 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 6 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 7 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 8 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 9 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 10 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-

vej 11 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-

vej 14 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 15 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-

vej 16 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 21 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 23 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 
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Kristiansholms-

vej 25 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 3A 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Kristiansholms-
vej 3B 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Krogen 4 4160 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2020 

Krogsøvej 2 4160 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Krogsøvej 3 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Krogsøvej 4 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Krogsøvej 6 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Køberupvej 11 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Køgevej 149 4700 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Køgevej 219 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Køgevej 239 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Køgevej 285 4700 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Køgevej 287 4700 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Ladbyvej 19 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Ladbyvej 20 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Ladbyvej 21 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Ladbyvej 23 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Ladbyvej 25 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 1 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 2 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 4 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 8 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 20 4684 O Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Landevejen 46 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 50 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 52 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 54 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 55 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 56 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 57 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 58 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 59 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 61 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 62 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 63 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 64 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 65 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 66 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 67 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 68 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 69 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 71 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 73 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Landevejen 50 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Langdyssevej 1 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 2 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 3 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Langdyssevej 5 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 7 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 9 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 15 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 17 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 18 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 22 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 25 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Langdyssevej 26 4750 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Lenegårdsvej 1 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lenegårdsvej 5 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lenegårdsvej 9 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lervangen 1 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lervangen 4 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lille Aversivej 1 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Lille Aversivej 2 4690 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Lille Aversivej 4 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Lille Aversivej 6 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Lille Aversivej 8 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Lille Aversivej 10 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Lille 
Vallensvedvej 5 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Lille 
Vallensvedvej 11 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Lille 
Vallensvedvej 17 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Lille 
Vallensvedvej 25 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Lille 
Vallensvedvej 26 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 2 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 6 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 7 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 9 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 11 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Loddervej 14 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Lov Enghavevej 10 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 19 4700 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Lov Enghavevej 21 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 23 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 24 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 25 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 27 4700 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Lov Enghavevej 17A 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lov Enghavevej 17B 4700 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Lundebakkevej 4 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 5 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 6 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 7 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 9 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 11 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 12 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 
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Lundebakkevej 16 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 22 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lundebakkevej 18E 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Lyngvejen 1 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 2 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 3 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 4 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 5 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 6 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 7 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 9A 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Lyngvejen 9B 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Maglemølle 80 4700 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Mogenstrup 
Parkvej 12 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2018 

Myrup Bankevej 1 4700 Ingen Kloakeres 2016 Udgår Ingen 

Myrup Bankevej 2 4700 Ingen Kloakeres 2016 Udgår Ingen 

Myrup Bankevej 3 4700 Ingen Kloakeres 2016 Udgår Ingen 

Myrup Bankevej 5 4700 Ingen Kloakeres 2016 Udgår Ingen 

Møllegårdsvej 8 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Møllegårdsvej 9 4262 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Møllevej 36 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Nashøjvej 1 4700 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nederlandsvej 10 4160 SO Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2020 

Nederlandsvej 11 4160 SO Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Nederlandsvej 14 4160 SO Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Nr Tvedevej 1 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 2 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 4 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 9 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 11 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 14 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Nr Tvedevej 16 4684 Ingen Forbedret rensning 2017 Udgår Ingen 

Nr Tvedevej 27 4684 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2017 

Ny Præstøvej 200 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ny Præstøvej 317 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Ny Præstøvej 318 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Ny Præstøvej 319 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Ny Præstøvej 321 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Ny Prøvevej 1 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 2 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 3 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 6 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 8 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 10 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 11 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 12 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Ny Prøvevej 14 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nygårdevej 4 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 
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Nygårdevej 6 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nygårdevej 8 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nygårdevej 10 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nymøllevej 15 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nymøllevej 18 4100 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nymøllevej 11 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nymøllevej 13 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nymøllevej 14 4690 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nyrupvej 1 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 2 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 4 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 5 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 6 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 7 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 8 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 9 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 10 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 11 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 12 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 14 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 15 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 16 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 18 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyrupvej 20 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Nyskovvej 13 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Nyskovvej 17 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Nyvej 33 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nyvej 34 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nyvej 38 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nyvej 38B 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Næsbyvej 2 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Næsbyvej 53 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Næstvedvej 1 4250 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Næstvedvej 19 4250 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Næstvedvej 23 4250 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Næstvedvej 25 4250 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Næstvedvej 27 4250 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Næstvedvej 1A 4250 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Nødholmsvej 22 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 30 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 33 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 34 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 35 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 39 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 40 4171 SOP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 44 4171 SOP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 48 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 49 4171 OP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Nødholmsvej 51 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 
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Nødholmsvej 52 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 53 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 54 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 55 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 56 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 57 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 58 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 59 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 62 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 63 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nødholmsvej 65 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Nåbyvej 5 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nåbyvej 6 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nåbyvej 7 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nåbyvej 9 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nåbyvej 10 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Nåbyvej 12 4160 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Oddsvej 2 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Oddsvej 4 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Petershøjvej 4 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 5 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 6 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 8 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 9 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 10 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 15 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 16 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Petershøjvej 25 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Petershøjvej 26 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Postrækken 2 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Postrækken 11 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Postrækken 13 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Præstelod Huse 2 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstelod Huse 4 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstelod Huse 5 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstelod Huse 7 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstelod Huse 8 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 2 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 23 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Præstø 

Landevej 41 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 43 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 75 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 76 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 77 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 78 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Præstø 

Landevej 80 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 84 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 86 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 22A 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 22B 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Præstø 
Landevej 74B 4700 Ingen Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Præstøvej 231 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Præstøvej 302 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ravnsbjergvej 1 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 2 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 3 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 4 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 7 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 9 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 11 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnsbjergvej 13 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnstrupvej 31 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 34 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 36 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Ravnstrupvej 41 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 42 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 43 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 45 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 47 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 51 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 57 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 58 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 75 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 77 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 83 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 84 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 86 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ravnstrupvej 1 4684 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnstrupvej 4 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 5 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 7 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 8 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 9 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 11 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 13 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 15 4684 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 21 4684 O Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnstrupvej 23 4684 O Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnstrupvej 29 4684 O Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Ravnstrupvej 2B 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 

Ravnstrupvej 3A 4684 O Kloakeres 2017 Spildevandskloakeres 2019 
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Ringstedgade 528 4700 O Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Ringstedgade 529 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringstedgade 530 4700 O Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Ringstedgade 533 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringstedgade 539 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringstedgade 541 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringstedgade 543 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringstedgade 545 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Ringvej 3 4700 SOP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ringvej 20 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 22 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 25 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 29 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 30 4750 Ingen Forbedret rensning 2018 Udgår Ingen 

Ringvej 31 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 33 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 35 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 39 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 41 4750 O Ingen Ingen Separatkloakeres 2018 

Ringvej 3A 4750 SOP Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Ringvej 6A 4750 SO Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ringvej 6B 4750 SO Kloakeres 2018 Udgår Ingen 

Risegårdsvej 2 4700 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 1 4171 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Rugvænget 3 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 5 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 9 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 13 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 17 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 19 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rugvænget 21 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ryttervænget 1 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ryttervænget 2 4684 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Rønnebæks-
holm 1 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Rønnebækshol
m 2 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Rønnebæks-
holm 4 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Rønnebæks-
holm 1A 4700 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Rønnedevej 4 4683 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 11 4683 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 12 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 14 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 15 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 17 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 19 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 22 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 24 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 26 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 
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Rønnedevej 29 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 31 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 33 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Rønnedevej 35 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Råsøvej 2 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 3 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 5 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 6 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 8 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 10 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 11 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 13 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 14 4160 SOP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 15 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 17 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 18 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Råsøvej 23 4160 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Saltøvej 65 4700 O Forbedret rensning 2016 Spildevandskloakeres 2016 

Saltøvej 60B 4700 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2016 

Saltøvej 64B 4700 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2016 

Sandvedvej 40 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 42 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 44 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 46 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 48 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 50 4262 SO Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Sandvedvej 65 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 67 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 71 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 73 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvedvej 75 4262 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sandvej 1 4684 OP Kloakeres 2017 Udgår Ingen 

Scheelsvej 5 4733 Ingen Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2021 

Sjoltevej 1 4733 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 2 4733 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 3 4733 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 5 4733 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 6 4733 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 9 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 11 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 12 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 13 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 14 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 15 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 16 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 17 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 19 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 20 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 22 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 23 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 
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Sjoltevej 24 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 30 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 32 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 36 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 38 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sjoltevej 21A 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skafterupvej 1 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skafterupvej 2 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skafterupvej 4 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skafterupvej 5A 4262 SO Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2022 

Skelbyvej 1 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 2 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 3 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 5 4160 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skelbyvej 6 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 8 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 9 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 10 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 11 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Skelbyvej 62 4160 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skelbyvej 64 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 65 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 69 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 71 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 73 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 75 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 77 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 78 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 79 4160 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skelbyvej 80 4171 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 81 4171 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 83 4171 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 84 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 86 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 88 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 90 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 93 4171 O Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 94 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skelbyvej 95 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 96 4171 OP Ingen Ingen Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 97 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 98 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 100 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 101 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 102 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skelbyvej 129 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Skelbyvej 131 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Skelbyvej 133 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Skelbyvej 135 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Skelbyvej 137 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 
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Skelbyvej 139 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Skelbyvej 94A 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skolevej 19 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skolevej 20 4700 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skolevej 27 4700 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skolevej 30 4700 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skolevej 39 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 40 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 42 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 43 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 45 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 46 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 47 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 48 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 50 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skolevej 58 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skovalle 5 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovalle 7 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovalle 9 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovalle 11 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovalle 13 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovalle 15 4700 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Skovalle 17 4700 O Kloakeres 2021 Kloakeres 2022 

Skovbovej 27 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Skovkilden 7 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skovkilden 9 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Skovmosevej 5 4733 OP Ingen Ingen Forbedret rensning 2022 

Skovmølle 
Vænge 5 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Skovmøllevej 5 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Skovmøllevej 7 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Skovmøllevej 9 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Skovmøllevej 22 4700 Ingen Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2016 

Skovmøllevej 28 4700 O Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2019 

Skovmøllevej 20A 4700 Ingen Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2016 

Skovridergårds-
vej 1 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovridergårds-
vej 2 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovridergårds-
vej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovridergårds-
vej 7 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Skovridergårds-

vej 8 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Skovridergårds-
vej 9 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Skovridergårds-

vej 10 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Skovvej 28 4160 Ingen Forbedret rensning 2019 Udgår Ingen 

Skovvej 1 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovvej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovvej 5 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 
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Skovvej 7 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2021 

Skovvej 5 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Skovvej 7 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Skovvej 9 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Skovvej 10 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Skovvej 16 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Skullerupvej 10 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skullerupvej 11 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skullerupvej 12 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skullerupvej 13 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skullerupvej 15 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skullerupvej 17 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Skælskør 

Landevej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 5 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 7 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 9 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skælskør 
Landevej 11 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 12 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 13 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 14 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 15 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skælskør 
Landevej 16 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 17 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 18 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 19 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skælskør 

Landevej 20 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 21 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Skælskør 

Landevej 22 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 24 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 

Landevej 26 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 28 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Skælskør 
Landevej 30 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Skælskør 
Landevej 32 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Skælskør 
Landevej 34 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Skælskør 36 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 
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Landevej 

Skælskør 
Landevej 38 4262 SO Kloakeres 2022 Spildevandskloakeres 2020 

Smedebakken 2 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Smedebakken 6 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Smedebakken 8 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Smedebakken 12 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Smidstrupvej 66 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 68 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 70 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 71 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 75 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 76 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 79 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 81 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 73A 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Smidstrupvej 73B 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sneserevej 98 4700 O Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Sneserevej  56 4733 OP Kloakeres 2016 Forbedret rensning 2018 

Sorøvej 528 4160 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 509 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 511 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 513 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 518 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 519 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 521 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 522 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 523 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sorøvej 524 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sparresholmvej 2 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sparresholmvej 3 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sparresholmvej 5 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Spjellerup 
Bygade 50 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Spjellerup 
Bygade 52 4262 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Spjellerup 
Bygade 42 4700 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Spjellerupvej 74 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 80 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 84 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 88 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 91 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 94 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 95 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 100 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 121 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 122 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 124 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spjellerupvej 74A 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Spragelsevej 33 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 
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Spragelsevej 35 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 41 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 47 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 51 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 55 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 57 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 60 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 61 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 62 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 63 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 64 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 68 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 72 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Spragelsevej 74 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Stationsvej 56 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 58 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 60 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 64 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 65 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 67 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 71 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 73 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 75 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 77 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 81 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stationsvej 83 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Stavnstrupvej 1 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 2 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 3 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 5 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 7 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 9 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 11 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 14 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 16 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 18 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stavnstrupvej 20 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Stendyssevej 1 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stendyssevej 3 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Stenkistevej 2 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Stenkistevej 4 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Stenkistevej 6 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Stenkistevej 8 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Stenpladsvej 3 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Stenpladsvej 9 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Stenpladsvej 11 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Stenpladsvej 13 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Stensgårdsvej 9 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Stenstrup Mose 7 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Stenstrup Mose 11 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Stenstrup Mose 12 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Stenstrup Mose 13 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Strandbakken 150 4700 O Forbedret rensning 2013 Forbedret rensning 2020 

Suså Landevej 88 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 90 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 92 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 94 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 96 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 98 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 99 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 101 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 103 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 106 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 108 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 109 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 112 4160 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 57A 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Suså Landevej 116 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 117 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Suså Landevej 120 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Syvhøjvej 1 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 2 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 3 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 4 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 5 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 7 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Syvhøjvej 8 4262 SO Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2020 

Søledsvej 21 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Søledsvej 23 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Søledsvej 29 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Søledsvej 25B 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sølperupvej 10 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sølperupvej 11 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sølperupvej 17 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sølperupvej 19 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sølperupvej 21 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Sørupvej 1 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 2 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 4 4684 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Sørupvej 8 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 10 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 12 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 13 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 14 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 15 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 16 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 17 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 18 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Sørupvej 19 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 20 4684 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Sørupvej 22 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 26 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 28 4684 SOP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 30 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 32 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 34 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 36 4684 SOP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 38 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 40 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 44 4684 OP Forbedret rensning 2017 Forbedret rensning 2019 

Sørupvej 46 4684 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2019 

Tjørnegærdet 3 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tornemarksvej 38A 4700 O Kloakeres 2016 Udgår Ingen 

Torpevej 1 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 2 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 4 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 5 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 6 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 8 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torpevej 14 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Torupvej 3 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Torupvej 5 4700 SOP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 3 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 6 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 7 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 8 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 10 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 11 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 13 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Troldebjergvej 14 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Tvedemosevej 1 4750 OP Kloakeres 0 Forbedret rensning 2021 

Tvedemosevej 4 4750 OP Kloakeres 0 Forbedret rensning 2021 

Tværvejen 1 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tværvejen 4 4171 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tyrehule 2 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Tyrehule 3 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tyrehule 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tyvelsevej 3 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 7 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 9 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 11 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 15 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 19 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 21 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 22 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 24 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 25 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 26 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 30 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 32 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 
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Tyvelsevej 34 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 38 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Tyvelsevej 40 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 41 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Tyvelsevej 79 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 83 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 85 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 87 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 89 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 90 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 91 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 93 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 95 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 96 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 97 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 98 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tyvelsevej 99 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 1 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 2 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 3 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 4 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 5 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 6 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 7 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov By 8 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskov 
Overdrev 2 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 

Overdrev 4 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 
Overdrev 6 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 
Overdrev 10 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 
Overdrev 12 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 
Overdrev 14 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 
Overdrev 18 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Tågeskov 
Overdrev 20 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Tågeskov 
Overdrev 22 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskov 

Overdrev 24 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskovvej 2 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskovvej 3 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskovvej 4 4733 OP Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Tågeskovvej 6 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskovvej 8 4733 OP Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Tågeskovvej 11 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskovvej 13 4733 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskovvej 14 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 
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Tågeskovvej 16 4733 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Tågeskovvej 18 4733 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Uglehusene 4 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Uglehøjvej 2 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Uglehøjvej 6 4700 O Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Uglehøjvej 4A 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Uglehøjvej 4B 4700 Ingen Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Ulstrup Mosevej 11 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ulstrup Mosevej 20 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ulstrup Mosevej 22 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ulstrup Mosevej 25 4171 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ulstrupvej 1 4160 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Ulstrupvej 2 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 4 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 6 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 9 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 10 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 11 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 13 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 15 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 16 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 18 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 24 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Ulstrupvej 28 4160 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vasebrovej 6 4700 O Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vejlemosevej 5 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 6 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 8 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 9 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 10 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 11 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 14 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejlemosevej 16 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Vejløvej 38 4700 O Forbedret rensning 2015 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 4 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 5 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 

Egesborgvej 6 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 8 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 

Egesborgvej 10 4700 OP Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Vester 
Egesborgvej 12 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 14 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 16 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 19 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 20 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Egesborgvej 

Vester 
Egesborgvej 21 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 23 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 25 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 34 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 35 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vester 
Egesborgvej 36 4700 OP Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Vestergårdsvej 2 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vesterhavevej 71 4736 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Vesterhavevej 76 4736 Ingen Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Vesterhavevej 149 4736 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Vesterhavevej 193 4736 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vesterhavevej 204 4736 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vesterhavevej 207 4736 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

151
Vesterhavevej  A 4736 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Vestervej 4 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Vestervej 7 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Vestervej 8 4700 SO Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Viaduktvej 1 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 2 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 3 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 4 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 5 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 6 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 8 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 9 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 10 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 11 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 12 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 13 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 14 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 15 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 16 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 17 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 18 4750 SO Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 19 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 20 4750 SO Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 21 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 24 4750 SO Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 18A 4750 SO Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 22B 4750 SO Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 7A 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Viaduktvej 7B 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Vordingborg 
Landevej 5 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Vordingborg 24 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 
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Hus Post Rense- Status Plan 
Vejnavn nr nr krav Status år Plan år 

Landevej 

Vordingborg 
Landevej 24B 4700 OP Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2019 

Vordingborgvej 337 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vordingborgvej 348 4700 SO Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 35 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 36 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Vrangstrupvej 37 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 38 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Vrangstrupvej 44 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Vrangstrupvej 45 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 46 4171 OP Kloakeres 2020 Udgår Ingen 

Vrangstrupvej 48 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 49 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 51 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 

Vrangstrupvej 63 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 67 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 69 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 71 4171 OP Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Vrangstrupvej 75 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 79 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 83 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 88 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 89 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 91 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 94 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 95 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 96 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 97 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 99 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 101 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vrangstrupvej 103 4171 OP Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Vridsløsevej 41 4700 O Ingen Ingen Spildevandskloakeres 2020 

Øbjergvej 1 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Øbjergvej 2 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Øbjergvej 3 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Øbjergvej 5 4750 O Fælleskloakeres Ingen Separatkloakeres 2018 

Øllerupvej 9 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 11 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 14 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 15 4700 SO Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Øllerupvej 18 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 20 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 24 4700 SO Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Øllerupvej 27 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 33 4700 Ingen Kloakeres 2019 Udgår Ingen 

Øllerupvej 42 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 43 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej  44 4700 SO Ingen Ingen Forbedret rensning 2019 

Øllerupvej 45 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 
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Øllerupvej 46 4700 SO Kloakeres 2019 Forbedret rensning 2019 

Ørebjergvej 4 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Ørebjergvej 5 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Ørebjergvej 7 4262 SO Forbedret rensning 2022 Forbedret rensning 2020 

Ørebjergvej 14 4262 SO Kloakeres 2022 Udgår Ingen 

Østergårdsvej 3 4700 O Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2017 

Østre Ringvej 72 4700 O Kloakeres 2021 Udgår Ingen 

Østre Ringvej 86 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Øverup Krog 1 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Øverup Krog 7 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Øverup Krog 9 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Øverup Krog 11 4700 O Kloakeres 2021 Forbedret rensning 2021 

Øverupvej 11 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Øverupvej 14 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Øverupvej 15 4700 O Kloakeres 2022 Forbedret rensning 2022 

Åbovej 3 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 5 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 7 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 9 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 11 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 13 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 15 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Åbovej 17 4160 OP Kloakeres 2018 Forbedret rensning 2018 

Ålehusvej 17 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ålehusvej 18 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ålehusvej 20 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Ålehusvej 22 4160 OP Kloakeres 2017 Forbedret rensning 2018 

Åvej 1 4171 OP Kloakeres 2020 Forbedret rensning 2020 
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Bilag 2 - Adresser og matr. nr. for alle ejendomme samt kloakoplande 

 
Hus Post Matr Kloak 

Vejnavn nr nr By nr Ejerlav opland 

Agertoften 101 4700 Næstved 4d Appenæs By, Vejlø  

Agertoften 102 4700 Næstved 4c Appenæs By, Vejlø  

Arløse Torp Vej 1 4262 Sandved 1f Sandved By, Hårslev 

Arløse Torp Vej 11 4262 Sandved 3i Arløse Torp By, Førslev 

Arløse Torp Vej 2 4262 Sandved 2a Arløse Torp By, Førslev 

Arløse Torp Vej 3 4262 Sandved 1e Sandved By, Hårslev 

Arløse Torp Vej 4 4262 Sandved 1a Arløse Torp By, Førslev 

Arløse Torp Vej 5 4262 Sandved 2d Arløse Torp By, Førslev 

Arløse Torp Vej 7 4262 Sandved 2c Arløse Torp By, Førslev 

Arløse Torp Vej 9 4262 Sandved 3a Arløse Torp By, Førslev 

Bag Banen 5 4684 Holmegaard 2u Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Bag Banen 7 4684 Holmegaard 2t Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Bag Banen 9 4684 Holmegaard 1p Holmegaard, Holme-Olstrup 

Bavnevej 2 4171 Glumsø 10x Tyvelse By, Tyvelse 

Bavnevej 4 4171 Glumsø 10u Tyvelse By, Tyvelse 

Bavnevej 6 4171 Glumsø 10s Tyvelse By, Tyvelse 

Bavnevej 8 4171 Glumsø 10b Tyvelse By, Tyvelse 

Birkemosevej 1 4262 Sandved 5s Nyrup By, Fyrendal 

Birkemosevej 2 4262 Sandved 5t Nyrup By, Fyrendal 

Birkemosevej 3 4262 Sandved 5u Nyrup By, Fyrendal 

Birkemosevej 4 4262 Sandved 5t Nyrup By, Fyrendal 

Birkemosevej 6 4262 Sandved 5t Nyrup By, Fyrendal 

Birkemosevej 8 4262 Sandved 5a Nyrup By, Fyrendal 

Birkevangen 21 4160 Herlufmagle 26 Trælløse By, Skelby 

Birkevangen 23 4160 Herlufmagle 28a Trælløse By, Skelby 

Bomosevej 4 4684 Holmegaard 8a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Bomosevej 5 4684 Holmegaard 8b Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Bomosevej 6 4684 Holmegaard 9a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Bomosevej 7 4684 Holmegaard 8c Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Borupsmindevej 10 4700 Næstved 3a Borup By, Rønnebæk 

Borupsmindevej 14 4700 Næstved 3g Borup By, Rønnebæk 

Borupsmindevej 6 4700 Næstved 3b Borup By, Rønnebæk 

Borupsmindevej 7 4700 Næstved 9c Stenstrup By, Rønnebæk 

Borupvej 13B 4700 Næstved 32b Rønnebæk By, Rønnebæk 

Borupvej 24 4700 Næstved 8a Borup By, Rønnebæk 

Borupvej 28 4700 Næstved 12b Stenstrup By, Rønnebæk 

Borupvej 30 4700 Næstved 11c Stenstrup By, Rønnebæk 

Borupvej 31 4700 Næstved 10c Stenstrup By, Rønnebæk 

Borupvej 32 4700 Næstved 10b Stenstrup By, Rønnebæk 

Borupvej 34 4700 Næstved 8b Borup By, Rønnebæk 

Borupvej 36 4700 Næstved 2b Borup By, Rønnebæk 

Borupvej 38 4700 Næstved 2a Borup By, Rønnebæk 

Borupvej 5A 4700 Næstved 29a Rønnebæk By, Rønnebæk 

Brandholtvej 10 4262 Sandved 1g Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 12 4262 Sandved 1o Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 14 4262 Sandved 1a Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 15 4262 Sandved 1f Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 16 4262 Sandved 1b Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 17 4262 Sandved 1e Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 19 4262 Sandved 1d Kvislemark By, Kvislemark 

Brandholtvej 8 4262 Sandved 1h Kvislemark By, Kvislemark 

Bredeshave 
Strand 14 4733 Tappernøje 2z Bredeshave, Snesere ØØD 

Bredeshave 
Strand 16 4733 Tappernøje 2y Bredeshave, Snesere ØØD 
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Brinken 2 4171 Glumsø 7f Glumsø By, Glumsø 

Brinken 4 4171 Glumsø 7c Glumsø By, Glumsø 

Broholmsvej 14 4690 Haslev 16c Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 20 4690 Haslev 15c Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 22 4690 Haslev 39 Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 23 4690 Haslev 14d Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 24 4690 Haslev 14c Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 25 4690 Haslev 14f Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 26 4690 Haslev 14a Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 27 4690 Haslev 14b Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 30 4690 Haslev 13b Aversi By, Aversi 

Broholmsvej 31 4690 Haslev 13d Aversi By, Aversi 

Broksøvej 23 4160 Herlufmagle 7a Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 24 4160 Herlufmagle 7f Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 26 4160 Herlufmagle 7h Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 27 4160 Herlufmagle 7b Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 30 4160 Herlufmagle 7e Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 32 4160 Herlufmagle 7c Spragelse By, Herlufmagle 

Broksøvej 19A 4160 Herlufmagle 4g Spragelse By, Herlufmagle NCI 

Broksøvej 19B 4160 Herlufmagle 4h Spragelse By, Herlufmagle NCI 

Broksøvej 19C 4160 Herlufmagle 4i Spragelse By, Herlufmagle NCI 

Broksøvej 19D 4160 Herlufmagle 4k Spragelse By, Herlufmagle NCI 

Buskevej 1 4160 Herlufmagle 4a Buske By, Sandby 

Buskevej 2 4160 Herlufmagle 3a Buske By, Sandby 

Buskevej 4 4160 Herlufmagle 2a Buske By, Sandby 

Bækgårdsvej 1 4171 Glumsø 6c Vrangstrup By, Vrangstrup 

Bækgårdsvej 2 4171 Glumsø 6b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Bækkeskov 
Stræde 13 4733 Tappernøje 2u Bækkeskov Hgd., Everdrup 

Bækkeskov 
Stræde 18 4733 Tappernøje 2n Bækkeskov Hgd., Everdrup 

Bøgeskovvej 1 4160 Herlufmagle 20c Herluflille 

 

By, Herlufmagle 

Bøssevænget 17 4700 Næstved 43a Fodby By, Fodby 

Bøssevænget 21 4700 Næstved 42b Fodby By, Fodby 

Bøssevænget 22 4700 Næstved 41a Fodby By, Fodby 

Bøssevænget 26 4700 Næstved 40a Fodby By, Fodby 

Dadestien 10 4171 Glumsø 62ae Sandby By, Sandby 

Dadestien 12 4171 Glumsø 62af Sandby By, Sandby 

Dadestien 14 4171 Glumsø 62v Sandby By, Sandby 

Dadestien 21 4171 Glumsø 62r Sandby By, Sandby 

Dadestien 23 4171 Glumsø 62n Sandby By, Sandby 

Dadestien 6 4171 Glumsø 62ac Sandby By, Sandby 

Dadestien 8 4171 Glumsø 62ad Sandby By, Sandby 

Dadestien 9 4171 Glumsø 62ø Sandby By, Sandby 

Dadevej 16 4171 Glumsø 33a Sandby By, Sandby 

Dadevej 17 4171 Glumsø 39a Sandby By, Sandby 

Dadevej 21 4171 Glumsø 62b Sandby By, Sandby 

Dadevej 24 4171 Glumsø 19c Sandby By, Sandby 

Denderupvej 23 4684 Holmegaard 1p Sparresholm Hgd., Toksværd 

Diegårdsvej 1A 4262 Sandved 15f Skafterup By, Fyrendal 

Diegårdsvej 1C 4262 Sandved 8f Skafterup By, Fyrendal 

Diegårdsvej 2 4262 Sandved 20d Tornemark By, Fyrendal 

Diegårdsvej 2A 4262 Sandved 8i Skafterup By, Fyrendal 

Diegårdsvej 3 4262 Sandved 18a Tornemark By, Fyrendal 

Diegårdsvej 4 4262 Sandved 20u Tornemark By, Fyrendal 

Diegårdsvej 5 4262 Sandved 18d Tornemark By, Fyrendal 

Diegårdsvej 6 4262 Sandved 20g Tornemark By, Fyrendal 
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By, 

opland 

Diegårdsvej 7 4262 Sandved 20b Tornemark Fyrendal 

Diegårdsvej 8 4262 Sandved 20e Tornemark By, Fyrendal 

Diegårdsvej 9 4262 Sandved 20x Tornemark By, Fyrendal 

Dybsøvej 68 4700 Næstved 4l Basnæs By, Vejl

 Vejl

 ø

Dybsøvej 69 4700 Næstved 16a Basnæs By,  ø

Dybsøvej 76 4700 Næstved 15c Basnæs By, Vejl

 Vejl

 ø

Dybsøvej 78 4700 Næstved 11c Basnæs By,  ø

Dybsøvej 80 4700 Næstved 2e Basnæs By,  ø

Dybsøvej 82 4700 Næstved 20 Basnæs By,  ø

Dybsøvej 83 4700 Næstved 8d Basnæs 

 Vejl

 Vejl

By, Vejl

 Vejl

 Vejl

 ø

Dybsøvej 86 4700 Næstved 2e Basnæs By,  ø

Dybsøvej 90 4700 Næstved 12b Basnæs By,  ø

Dybsøvej 91 4700 Næstved 9f Basnæs By, Vejl

 Vejl

 ø

Dybsøvej 92 4700 Næstved 16b Basnæs By,  ø

Dybsøvej 93 4700 Næstved 9d Basnæs By, Vejl

 Vejl

 ø

Dybsøvej 94 4700 Næstved 2c Basnæs By,  ø

Dybsøvej 96 4700 Næstved 2a Basnæs By, Vejl

 By, 

 ø

Dystedvej 14 4684 Holmegaard 4a Ravnsbjerg Toksværd 

Dystedvej 16 4684 Holmegaard 4a Ravnsbjerg By, Toksværd 

Dystedvej 18 4684 Holmegaard 4f Ravnsbjerg By, 

 By, 

Toksværd 

Dystedvej 20 4684 Holmegaard 4c Ravnsbjerg Toksværd 

Dystedvej 21 4684 Holmegaard 4i Ravnsbjerg By, Toksværd 

Dystedvej 23 4684 Holmegaard 4k Ravnsbjerg By, Toksværd 

Dystedvej 26 4684 Holmegaard 1d Ravnsbjerg By, Toksværd 

Dystedvej 28 4684 Holmegaard 1b Ravnsbjerg By, Toksværd 

Engelstoftevej 1 4171 Glumsø 2a Engelstofte By, Næsby 

Engelstoftevej 10 4171 Glumsø 5a Engelstofte By, Næsby 

Engelstoftevej 1A 4171 Glumsø 2a Engelstofte By, Næsby 

Engelstoftevej 4 4171 Glumsø 3a Engelstofte By, Næsby 

Engelstoftevej 6 4171 Glumsø 3e Engelstofte By, Næsby 

Engelstoftevej 8 4171 Glumsø 8 Engelstofte By, Næsby 

Englebjergvej 42 4700 Næstved 15b Stenstrup By, Rønnebæk 

Englebjergvej 44 4700 Næstved 1c Stenstrup By, Rønnebæk 

Englebjergvej 45 4700 Næstved 1i Stenstrup By, Rønnebæk 

Englebjergvej 69 4700 Næstved 4a Stenstrup By, Rønnebæk 

Englebjergvej 70 4700 Næstved 3a Stenstrup By, Rønnebæk 

Eskemosevej 1 4700 Næstved 13d Vallensved By, Vallensved 

Eskemosevej 10 4700 Næstved 13g Vallensved By, Vallensved 

Eskemosevej 6 4700 Næstved 13h Vallensved By, Vallensved 

Fensmark Skov 11 4684 Holmegaard 1d Fensmark By, Fensmark 

Fensmarkvej 7 4160 Herlufmagle 2b Spragelse By, Herlufmagle 

Fensmarkvej 9 4160 Herlufmagle 1a Herlufmagle By, 

 By, 

Herlufmagle 

Fensmarkvej 11A 4160 Herlufmagle 1a Herlufmagle Herlufmagle 

Fensmarkvej 11B 4160 Herlufmagle 1a Herlufmagle By, 

 By, 

Herlufmagle 

Fensmarkvej 11C 4160 Herlufmagle 1a Herlufmagle Herlufmagle 

Fensmarkvej 1 4160 Herlufmagle 2h Spragelse By, Herlufmagle 

Fensmarkvej 102 4700 Næstved 23b Vridsløse By, He

 Moge

rlufsholm 

Fladså Løjed 1 4700 Næstved 1a Fladså By, nstrup 

Fladså Løjed 2 4700 Næstved 1a Fladså By, Moge

 Moge

nstrup 

Fladså Løjed 3 4700 Næstved 1a Fladså By, nstrup 

Fladså Løjed 4 4700 Næstved 1a Fladså By, Moge

 Moge

nstrup 

Fladså Løjed 6 4700 Næstved 7a Fladså By, nstrup 

Fladsågårdsvej 1 4700 Næstved 3a Fladså By, Moge

 Moge

nstrup 

Fladsågårdsvej 11 4700 Næstved 1a Fladså By, nstrup 

Fladsågårdsvej 3 4700 Næstved 3a Fladså By, Moge

 Moge

nstrup 

Fladsågårdsvej 5 4700 Næstved 3b Fladså By, nstrup 

Fladsågårdsvej 7 4700 Næstved 1a Fladså By, Mogenstrup 
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Fladsågårdsvej 9 4700 Næstved 1a Fladså By, Mogenstrup 

Fladsåvej 1 4700 Næstved 6b Appenæs By, Vejlø 

Fladsåvej 17 4700 Næstved 7a Appenæs By, Vejlø 

Fløehøjvej 1 4262 Sandved 5d Skafterup By, Fyrendal 

Fløehøjvej 2 4262 Sandved 4a Skafterup By, Fyrendal 

Fløehøjvej 2A 4262 Sandved 4a Skafterup By, Fyrendal 

Fløehøjvej 4 4262 Sandved 18b Skafterup By, Fyrendal 

Fægangen 11 4171 Glumsø 18b Engelstofte By, Næsby 

Fægangen 13 4171 Glumsø 3c Engelstofte By, Næsby 

Fægangen 15 4171 Glumsø 3b Engelstofte By, Næsby 

Fægangen 5 4171 Glumsø 16 Engelstofte By, Næsby 

Fægangen 7 4171 Glumsø 17 Engelstofte By, Næsby 

Fægangen 9 4171 Glumsø 18a Engelstofte By, Næsby 

Fællesejevej 21 4700 Næstved 7a Ll. Næstved By, Herlufsholm 

Førslevvej 33A 4250 Fuglebjerg 31 Førslev By, Førslev VAT 

Førslevvej 31 4250 Fuglebjerg 2a Førslev By, Førslev 

Fårupvej 1 4700 Næstved 2e Fårup By, Hammer 

Fårupvej 13 4700 Næstved 4a Fårup By, Hammer 

Fårupvej 15 4700 Næstved 1a Fårup By, Hammer 

Fårupvej 17 4700 Næstved 9b Fårup By, Hammer 

Fårupvej 2 4700 Næstved 3d Fårup By, Hammer 

Fårupvej 3 4700 Næstved 2i Fårup By, Hammer 

Fårupvej 4 4700 Næstved 13 Fårup By, Hammer 

Fårupvej 5 4700 Næstved 2b Fårup By, Hammer 

Fårupvej 7 4700 Næstved 2a Fårup By, Hammer 

Fårupvej 9 4700 Næstved 3a Fårup By, Hammer 

Gadevang 12 4700 Næstved 19e V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Gadevang 15 4700 Næstved 1 V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Gadevang 15A 4700 Næstved 1 V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Gadevang 23 4700 Næstved 18a V. Egesborg By, V. Egesborg 

Gadevang 25 4700 Næstved 35b V. Egesborg By, V. Egesborg 

Gambakkevej 3 4684 Holmegaard 11 Nr. Tvede By, Toksværd 

Gammel 
Skovridervej 55 4700 Næstved 1aø Herlufsholm Hgd., Herlufsholm 

Gavnøvej 153 4700 Næstved 5b Appenæs By, Vejlø 

Gavnøvej 155 4700 Næstved 5c Appenæs By, Vejlø 

Gerdrupvej 10 4700 Næstved 10i Rislev By, Rislev 

Gerdrupvej 15 4700 Næstved 1 Gerdrup By, Rislev 

Gerdrupvej 16 4700 Næstved 2b Gerdrup By, Rislev 

Gerdrupvej 20 4700 Næstved 6a Gerdrup By, Rislev 

Gerdrupvej 24 4700 Næstved 2a Gerdrup By, Rislev 

Gerdrupvej 25 4700 Næstved 3 Gerdrup By, Rislev 

Gerdrupvej 8 4700 Næstved 10m Rislev By, Rislev 

Gl Skolevej 4 4684 Holmegaard 13 Sørup By, Toksværd 

Grevensvængevej 24 4700 Næstved 1a Grevensvænge, Rønnebæk 

Grevensvængevej 25 4700 Næstved 1a Grevensvænge, Rønnebæk 

Grevensvængevej 26 4700 Næstved 1b Grevensvænge, Rønnebæk 

Grevensvængevej 27 4700 Næstved 1a Grevensvænge, Rønnebæk 

Grøftebjergvej 1 4171 Glumsø 62k Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 10 4171 Glumsø 62g Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 12 4171 Glumsø 62h Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 5 4171 Glumsø 62m Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 6 4171 Glumsø 62ak Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 7 4171 Glumsø 62ai Sandby By, Sandby 

Grøftebjergvej 8 4171 Glumsø 62f Sandby By, Sandby 

Grønlandsvej 1 4171 Glumsø 11a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Grønlandsvej 3 4171 Glumsø 11b Vrangstrup By, Vrangstrup 
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Grønlandsvej 4 4171 Glumsø 10a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Grønlandsvej 5 4171 Glumsø 11a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Grønlandsvej 6 4171 Glumsø 10a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Gunderslevvej 21A 4160 Herlufmagle 2 Gunderslevholm Hgd., Gunderslev 

Hammer Bakker 2 4700 Næstved 5d Hammer By, Hammer 

Hammer Bakker 4 4700 Næstved 5a Hammer By, Hammer 

Hammer Bakker 6 4700 Næstved 5e Hammer By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 11 4700 Næstved 1d Hammer By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 13 4700 Næstved 4c Hammer-Torup By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 15 4700 Næstved 1g Hammer By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 4 4700 Næstved 1e Hammer By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 7 4700 Næstved 1l Hammer By, Hammer 

Hammer 
Præstemark 9 4700 Næstved 1f Hammer By, Hammer 

Hammervej 11 4700 Næstved 20c Hammer By, Hammer 

Hammervej 52B 4700 Næstved 12q Lov By, Hammer 

Havrebjergvej 16 4700 Næstved 10e Rislev By, Rislev 

Herluflillevej 1 4160 Herlufmagle 43 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 10 4160 Herlufmagle 40 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 11 4160 Herlufmagle 32a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 15 4160 Herlufmagle 33a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 19 4160 Herlufmagle 34 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 20 4160 Herlufmagle 35d Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 23 4160 Herlufmagle 1 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 27 4160 Herlufmagle 36b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 28 4160 Herlufmagle 39b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 30 4160 Herlufmagle 39a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 31 4160 Herlufmagle 36a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 32 4160 Herlufmagle 3 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 33 4160 Herlufmagle 35c Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 35 4160 Herlufmagle 47 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 38 4160 Herlufmagle 49a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 39 4160 Herlufmagle 37c Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 4 4160 Herlufmagle 42 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 40 4160 Herlufmagle 50 Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 42 4160 Herlufmagle 37b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 44 4160 Herlufmagle 38a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 45 4160 Herlufmagle 38b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 48 4160 Herlufmagle 9a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 50 4160 Herlufmagle 20a Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 50A 4160 Herlufmagle 20b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 54 4160 Herlufmagle 13b Herluflille By, Herlufmagle 

Herluflillevej 7 4160 Herlufmagle 26a Herluflille By, Herlufmagle 

Herlufsholm Allé 60 4700 Næstved 1o Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 86 4700 Næstved 1ck Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 87 4700 Næstved 1bo Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 161 4700 Næstved 1dø Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 163 4700 Næstved 1bu Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 165 4700 Næstved 8 Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 167 4700 Næstved 1k Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 169 4700 Næstved 11 Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Herlufsholm Allé 205 4700 Næstved 1ap Herlufholm Hgd., Herlufholm 
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Herlufsholm Allé 207 4700 Næstved 1ap Herlufholm Hgd., Herlufholm 

Hesselgårdsvej 1 4262 Sandved 9f Tornemark By, Fyrendal 

Hesselgårdsvej 2 4262 Sandved 9a Tornemark By, Fyrendal 

Hesselgårdsvej 3 4262 Sandved 9i Tornemark By, Fyrendal 

Hesselgårdsvej 4 4262 Sandved 9b Tornemark By, Fyrendal 

Hestehavevej 16 4683 Rønnede 1a Sparresholm Hgd., Toksværd 

Hestehavevej 17 4683 Rønnede 2c Sparresholm Hgd., Toksværd 

Hestehavevej 19 4683 Rønnede 2b Sparresholm Hgd., Toksværd 

Hestehavevej 21 4683 Rønnede 1b Sparresholm Hgd., Toksværd 

Hestehavevej 4 4733 Tappernøje 1g Tågeskov By, Everdrup 

Hjelmsølillevej 14 4160 Herlufmagle 7a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 13 4160 Herlufmagle 8b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 15 4160 Herlufmagle 7g Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 16 4160 Herlufmagle 4d Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 17 4160 Herlufmagle 8a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 18 4160 Herlufmagle 4a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 19 4160 Herlufmagle 14a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 2 4160 Herlufmagle 17l Sandby By, Sandby 

Hjelmsølillevej 20 4160 Herlufmagle 3a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 21 4160 Herlufmagle 2a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 22 4160 Herlufmagle 13a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 23 4160 Herlufmagle 1a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 27 4160 Herlufmagle 2c Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 3 4160 Herlufmagle 18a Sandby By, Sandby 

Hjelmsølillevej 31 4160 Herlufmagle 3c Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 32 4160 Herlufmagle 12b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 33 4160 Herlufmagle 7b Tybjerg By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 34 4160 Herlufmagle 4b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 35 4160 Herlufmagle 7a Tybjerg By, Tybjerg 

Hjelmsølillevej 4 4160 Herlufmagle 17d Sandby By, Sandby 

Hjelmsølillevej 1 4171 Glumsø 17a Sandby By, Sandby 

Holløse Møllevej 2 4700 Næstved 16b Holløse By, Gunderslev VTA 

Holmager 19 4160 Herlufmagle 15e Trælløse By, Skelby 

Holmager 23 4160 Herlufmagle 13a Trælløse By, Skelby 

Holmager 24 4160 Herlufmagle 14c Trælløse By, Skelby 

Holmager 25 4160 Herlufmagle 14b Trælløse By, Skelby 

Holmager 26 4160 Herlufmagle 10b Trælløse By, Skelby 

Holmager 27 4160 Herlufmagle 13b Trælløse By, Skelby 

Holmager 28 4160 Herlufmagle 15b Trælløse By, Skelby 

Holmager 31 4171 Glumsø 49am Glumsø By, Glumsø 

Holmager 33 4171 Glumsø 49p Glumsø By, Glumsø 

Holmager 34 4171 Glumsø 28a Glumsø By, Glumsø 

Holmager 36 4171 Glumsø 27a Glumsø By, Glumsø 

Holmager 38 4171 Glumsø 36a Glumsø By, Glumsø 

Holmager 40 4171 Glumsø 25d Glumsø By, Glumsø 

Holmager 42 4171 Glumsø 25a Glumsø By, Glumsø 

Holmager 44 4171 Glumsø 30e Glumsø By, Glumsø 

Holmager 46 4171 Glumsø 33c Glumsø By, Glumsø 

Holmager 48 4171 Glumsø 31a Glumsø By, Glumsø 

Holmager 52 4171 Glumsø 38c Glumsø By, Glumsø 

Holmager 54 4171 Glumsø 35c Glumsø By, Glumsø 

Holmager 58 4171 Glumsø 37a Glumsø By, Glumsø 

Hovedgaden 41 4262 Sandved 14a Tornemark By, Fyrendal 

Hovedgaden 43 4262 Sandved 36b Tornemark By, Fyrendal 

Hovedgaden 45 4262 Sandved 36c Tornemark By, Fyrendal 

Hovskovvej 4 4733 Tappernøje 10a Stavnstrup By, Everdrup 

Hulebækvej 1 4733 Tappernøje 2b St. Røttinge By, Snesere 
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Højgårdsvej 2 4733 Tappernøje 1a Sjolte By, Snesere 

Højgårdsvej 2B 4733 Tappernøje 1p Sjolte By, Snesere 

Højgårdsvej 4 4733 Tappernøje 7a Sjolte By, Snesere 

Jarsskovvej 2 4700 Næstved 5c V. Egesborg By, V. Egesborg 

Jeppevej 1 4160 Herlufmagle 8l Spragelse By, Herlufmagle 

Jeppevej 3 4160 Herlufmagle 8m Spragelse By, Herlufmagle 

Jeshøjvej 4 4700 Næstved 7c Øverup By, Herlufsholm 

Jægerborgvej 1B 4733 Tappernøje 12l Bredeshave, Snesere ØØB 

Kalbyvej 1 4684 Holmegaard 4b Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 10 4684 Holmegaard 11a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 11 4684 Holmegaard 7c Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 12 4684 Holmegaard 10a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 13 4684 Holmegaard 7a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 14 4684 Holmegaard 10g Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 16 4684 Holmegaard 10d Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 17 4684 Holmegaard 7b Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 18 4684 Holmegaard 1c Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 19 4684 Holmegaard 8a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 20 4684 Holmegaard 1d Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 22 4684 Holmegaard 24 Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 23 4684 Holmegaard 4k Toksværd By, Toksværd 

Kalbyvej 24 4684 Holmegaard 1g Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 26 4684 Holmegaard 1h Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 3 4684 Holmegaard 15f Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 30 4684 Holmegaard 9a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 32 4684 Holmegaard 25 Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 34 4684 Holmegaard 26b Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 36 4684 Holmegaard 8b Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 38 4684 Holmegaard 15a Nr. Tvede By, Toksværd 

Kalbyvej 40 4684 Holmegaard 4l Toksværd By, Toksværd 

Kalbyvej 5 4684 Holmegaard 1a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 6 4684 Holmegaard 14a Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 8 4684 Holmegaard 4d Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalbyvej 9 4684 Holmegaard 1i Kalby By, Holme-Olstrup 

Kalkerupvej 11 4684 Holmegaard 3c Kalkerup By, Fensmark 

Kalklejevej 6 4160 Herlufmagle 24a Trælløse By, Skelby 

Kalklejevej 8 4160 Herlufmagle 10d Trælløse By, Skelby 

Karrebækvej 561 4700 Næstved 1c Skraverup By, Fodby 

Karrebækvej 570 4700 Næstved 1a Skraverup By, Fodby 

Keldsbjergvej 1 4750 Lundby 1a Hammer-Torup By, Hammer 

Keldsbjergvej 2 4750 Lundby 1e Hammer-Torup By, Hammer 

Kildebovej 2 4160 Herlufmagle 34a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Kildebovej 3 4160 Herlufmagle 20b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Kildebovej 4 4160 Herlufmagle 10b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Karrebæksmi
Kirkebakken 85 4736 nde 10g Karrebæktorp By, Karrebæk 

Kirkelyngsvej 2 4160 Herlufmagle 6f Spragelse By, Herlufmagle 

Kirkevej 27 4171 Glumsø 8b Sandby By, Sandby 

Kirkevej 29 4171 Glumsø 8f Sandby By, Sandby 

Kirkevej 31 4171 Glumsø 8e Sandby By, Sandby 

Kirkevej 33 4171 Glumsø 8c Sandby By, Sandby 

Klintemarksvej 14 4100 Ringsted 23 Tybjerg By, Tybjerg 

Klintemarksvej 15 4100 Ringsted 5a Tybjerg By, Tybjerg 

Klintemarksvej 16 4100 Ringsted 3d Aversi By, Aversi 

Klintemarksvej 18 4100 Ringsted 26a Aversi By, Aversi 

Klintemarksvej 11 4160 Herlufmagle 26 Tybjerg By, Tybjerg 

Klintemarksvej 12 4160 Herlufmagle 1ag Tybjerg By, Tybjerg 
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Klintemarksvej 4 4160 Herlufmagle 1ad Tybjerg By, Tybjerg 

Klintemarksvej 6 4160 Herlufmagle 1ae Tybjerg Tybjerg 

Klokkergårdsvej 12 4684 Holmegaard 5f 

 By, 

Ravnsbjerg By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 13 4684 Holmegaard 13d Toksværd By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 15 4684 Holmegaard 13b Toksværd By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 17 4684 Holmegaard 15d Toksværd By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 19 4684 Holmegaard 15g Toksværd By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 2 4684 Holmegaard 13c Toksværd By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 21 4684 Holmegaard 5a Ravnsbjerg By, Toksværd 

Klokkergårdsvej 23 4684 Holmegaard 5e Ravnsbjerg By, 

 By, 

Toksværd 

Klokkergårdsvej 4 4684 Holmegaard 15f Toksværd Toksværd 

Klokkergårdsvej 6 4684 Holmegaard 5b Ravnsbjerg By, 

 By, Vall

 By, Vall

Toksværd 

Kolsbjergvej 1 4700 Næstved 1d Øllerup ensved 

Kolsbjergvej 3 4700 Næstved 1b Øllerup ensved 

Kolsbjergvej 4 4700 Næstved 12a Øllerup By, Vall

 By, Vall

ensved 

Kolsbjergvej 6 4700 Næstved 11 Øllerup ensved 

Kongshøjvej 7 4700 Næstved 5k Bonderup By, N

 By, N

æstelsø ØPP 

Kongshøjvej 9 4700 Næstved 5i Bonderup æstelsø ØPP 

Korshøjgårdsvej 10 4700 Næstved 6b Rønnebæk By, 

jerg By, 

 By, 

Rønnebæk 

Korsørvej 45 4250 Fuglebjerg 5a Fugleb Fuglebjerg 

Krags Krog 1 4684 Holmegaard 4c Kalkerup Fensmark 

Krags Krog 2 4684 Holmegaard 13c Kalkerup By, 

 By, 

Fensmark 

Krags Krog 3 4684 Holmegaard 4b Kalkerup Fensmark 

Krags Krog 4 4684 Holmegaard 12b Kalkerup By, 

 By, 

Fensmark 

Krags Krog 5 4684 Holmegaard 12a Kalkerup Fensmark 

Krags Krog 6 4684 Holmegaard 12d Kalkerup By, 

rup By, 

Fensmark 

Kristiansholmsvej 35 4243 Rude 36o Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 10 4262 Sandved 14c Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 11 4262 Sandved 10e Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 14 4262 Sandved 2c Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 15 4262 Sandved 24b Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 16 4262 Sandved 1a Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 2 4262 Sandved 21c Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 21 4262 Sandved 12 Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 23 4262 Sandved 13c Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 25 4262 Sandved 13b Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 3A 4262 Sandved 8d Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 3B 4262 Sandved 8c Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 4 4262 Sandved 15a Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 5 4262 Sandved 8e Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 6 4262 Sandved 16a Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 7 4262 Sandved 23a Skafterup By, 

rup By, 

Fyrendal 

Kristiansholmsvej 8 4262 Sandved 14a Skafte Fyrendal 

Kristiansholmsvej 9 4262 Sandved 9a Skafterup By, 

æk By, 

Fyrendal 

Krogen 4 4160 Herlufmagle 1e Hjuleb Herlufmagle 

Krogsøvej 2 4160 Herlufmagle 28a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Krogsøvej 3 4160 Herlufmagle 32a Hjelmsølille By, 

 By, 

Tybjerg 

Krogsøvej 4 4160 Herlufmagle 10e Tybjerg Tybjerg 

Krogsøvej 6 4160 Herlufmagle 30a Hjelmsølille By, 

 By, 

 By, 

Tybjerg 

Køberupvej 11 4700 Næstved 6a Køberup Rislev 

Køgevej 149 4700 Næstved 6c Øverup Herlufsholm 

Køgevej 219 4700 Næstved 6a Øverup By, Herlufsholm 

Køgevej 239 4700 Næstved 5c Øverup By, Herlufsholm 

Køgevej 285 4700 Næstved 5d Øverup By, Herlufsholm 

Køgevej 287 4700 Næstved 5a Øverup By, Herlufsholm 

Ladbyvej 19 4700 Næstved 31a Ladby By, Herlufsholm 

Ladbyvej 20 4700 Næstved 30b Ladby By, Herlufsholm 
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Ladbyvej 21 4700 Næstved 32 Ladby By, Herlufsholm 

Ladbyvej 23 4700 Næstved 29a Ladby By, Herlufsholm 

Ladbyvej 25 4700 Næstved 6a Ladby By, Herlufsholm 

Landevejen 1 4684 Holmegaard 7f Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Landevejen 2 4684 Holmegaard 7a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Landevejen 20 4684 Holmegaard 2as Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Landevejen 4 4684 Holmegaard 7i Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Landevejen 46 4684 Holmegaard 17c Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 50 4684 Holmegaard 16d Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 52 4684 Holmegaard 11a Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 54 4684 Holmegaard 11y Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 55 4684 Holmegaard 10a Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 56 4684 Holmegaard 11e Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 57 4684 Holmegaard 16b Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 58 4684 Holmegaard 15a Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 59 4684 Holmegaard 16a Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 61 4684 Holmegaard 11b Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 62 4684 Holmegaard 11p Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 63 4684 Holmegaard 11c Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 64 4684 Holmegaard 11o Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 65 4684 Holmegaard 11q Toksværd By, Toksværd 

Landevejen 66 4684 Holmegaard 1u Boserup By, Toksværd 

Landevejen 67 4684 Holmegaard 1t Boserup By, Toksværd 

Landevejen 68 4684 Holmegaard 7b Boserup By, Toksværd 

Landevejen 69 4684 Holmegaard 2a Boserup By, Toksværd 

Landevejen 71 4684 Holmegaard 3a Boserup By, Toksværd 

Landevejen 73 4684 Holmegaard 4b Boserup By, Toksværd 

Landevejen 8 4684 Holmegaard 6a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Landevejen 50 4700 Næstved 23h V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Langdyssevej 1 4750 Lundby 21g Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 15 4750 Lundby 20c Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 17 4750 Lundby 20e Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 18 4750 Lundby 3c Hammer Tvede, Hammer 

Langdyssevej 2 4750 Lundby 19d Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 22 4750 Lundby 2a Hammer Tvede, Hammer 

Langdyssevej 25 4750 Lundby 2d Hammer Tvede, Hammer 

Langdyssevej 26 4750 Lundby 2f Hammer Tvede, Hammer 

Langdyssevej 3 4750 Lundby 21g Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 5 4750 Lundby 21i Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 7 4750 Lundby 20g Snesere By, Snesere 

Langdyssevej 9 4750 Lundby 20f Snesere By, Snesere 

Lenegårdsvej 1 4171 Glumsø 6i Engelstofte By, Næsby 

Lenegårdsvej 5 4171 Glumsø 6k Engelstofte By, Næsby 

Lenegårdsvej 9 4171 Glumsø 6a Engelstofte By, 

, 

Næsby 

Lervangen 4 4171 Glumsø 9k Tyvelse By Tyvelse 

Lervangen 1 4171 Glumsø 9k Tyvelse By Tyvelse 

Lille Aversivej 1 4690 Haslev 4l Aversi 

, 

By, Aversi 

Lille Aversivej 10 4690 Haslev 29a Aversi By, Aversi 

Lille Aversivej 2 4690 Haslev 22a Aversi By, Aversi 

Lille Aversivej 4 4690 Haslev 23a Aversi By, Aversi 

Lille Aversivej 6 4690 Haslev 24a Aversi By, Aversi 

Lille Aversivej 8 4690 Haslev 28a Aversi By, Aversi 

Lille 
Vallensvedvej 11 4700 Næstved 1c Vallensved By, Vallensved 

Lille 

Vallensvedvej 17 4700 Næstved 1e Vallensved By, Vallensved 

Lille 25 4700 Næstved 13e Vallensved By, Vallensved 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tillæg 6 til Næstved Kommunes spildevandsplan 2012 -2022 – Juni 2017 

 

51 

 

Hus Post Matr Kloak 
Vejnavn nr nr By nr Ejerlav opland 

Vallensvedvej 

Lille 
Vallensvedvej 26 4700 Næstved 13q Vallensved By, Vallensved 

Lille 
Vallensvedvej 5 4700 Næstved 1b Vallensved By, Vallensved 

Loddervej 11 4684 Holmegaard 36c Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Loddervej 14 4684 Holmegaard 33c Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Loddervej 2 4684 Holmegaard 22a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Loddervej 6 4684 Holmegaard 24 Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Loddervej 7 4684 Holmegaard 3o Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Loddervej 9 4684 Holmegaard 36a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Lov Enghavevej 10 4700 Næstved 1d Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 17A 4700 Næstved 15h Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 17B 4700 Næstved 18b Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 19 4700 Næstved 15a Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 21 4700 Næstved 15b Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 23 4700 Næstved 15f Lov By, Hammer 

Lov Enghavevej 24 4700 Næstved 14 Myrup By, V. Egesborg 

Lov Enghavevej 25 4700 Næstved 4f Myrup By, V. Egesborg 

Lov Enghavevej 27 4700 Næstved 4g Myrup By, V. Egesborg 

Lundebakkevej 11 4684 Holmegaard 23a Kalby By, Holme-Olstrup 

Lundebakkevej 12 4684 Holmegaard 6h Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 16 4684 Holmegaard 6f Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 18E 4684 Holmegaard 44c Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 22 4684 Holmegaard 45e Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 4 4684 Holmegaard 6c Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 5 4684 Holmegaard 5g Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 6 4684 Holmegaard 6b Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 7 4684 Holmegaard 44e Toksværd By, Toksværd 

Lundebakkevej 9 4684 Holmegaard 45a Toksværd By, Toksværd 

Lyngvejen 1 4160 Herlufmagle 3i Buske By, Sandby 

Lyngvejen 2 4160 Herlufmagle 3c Buske By, Sandby 

Lyngvejen 3 4160 Herlufmagle 3p Buske By, Sandby 

Lyngvejen 4 4160 Herlufmagle 3g Buske By, Sandby 

Lyngvejen 5 4160 Herlufmagle 2i Buske By, Sandby 

Lyngvejen 6 4160 Herlufmagle 2h Buske By, Sandby 

Lyngvejen 7 4160 Herlufmagle 2g Buske By, Sandby 

Lyngvejen 9A 4160 Herlufmagle 2e Buske By, Sandby 

Lyngvejen 9B 4160 Herlufmagle 2e Buske By, Sandby 

Maglemølle 80 4700 Næstved 8e Ll. Næstved, Næstved Jorder 

Mogenstrup 
Parkvej 12 4700 Næstved 1b Blangslev By, Mogenstrup 

Myrup Bankevej 1 4700 Næstved 1l Myrup By, V. Egesborg 

Myrup Bankevej 2 4700 Næstved 1k Myrup By, V. Egesborg 

Myrup Bankevej 3 4700 Næstved 1c Myrup By, V. Egesborg 

Myrup Bankevej 5 4700 Næstved 19d Myrup By, 

 

V. Egesborg 

Møllegårdsvej 8 4262 Sandved 4b Arløse By, Førslev 

Møllegårdsvej 9 4262 Sandved 4a Arløse By, Førslev 

Møllevej 36 4262 Sandved 3a Tornemark

 

 By, 

 

Fyrendal 

Nashøjvej 1 4700 Næstved 2a Basnæs By, Vejlø 

Nederlandsvej 10 4160 Herlufmagle 8a Gelsted By, Herlufmagle NAV 

Nederlandsvej 11 4160 Herlufmagle 8b Gelsted By, Herlufmagle 

Nederlandsvej 14 4160 Herlufmagle 8m Gelsted By, Herlufmagle 

Nr Tvedevej 1 4684 Holmegaard 4e Toksværd By, Toksværd 

Nr Tvedevej 11 4684 Holmegaard 1d Nr. Tvede By, Toksværd 

Nr Tvedevej 14 4684 Holmegaard 2b Nr. Tvede By, Toksværd 

Nr Tvedevej 16 4684 Holmegaard 2a Nr. Tvede By, Toksværd 
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Nr Tvedevej 2 4684 Holmegaard 1g Toksværd By, Toksværd 

Nr Tvedevej 27 4684 Holmegaard 16c Nr. Tvede By, Toksværd ØPR 

Nr Tvedevej 4 4684 Holmegaard 4h Toksværd By, Toksværd 

Nr Tvedevej 9 4684 Holmegaard 1a Nr. Tvede By, Toksværd 

Ny Præstøvej 200 4700 Næstved 1x Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Ny Præstøvej 317 4700 Næstved 16c Rønnebæk By, Rønnebæk 

Ny Præstøvej 318 4700 Næstved 16b Rønnebæk By, Rønnebæk 

Ny Præstøvej 319 4700 Næstved 16g Rønnebæk By, Rønnebæk 

Ny Præstøvej 321 4700 Næstved 16a Rønnebæk By, Rønnebæk 

Ny Prøvevej 1 4733 Tappernøje 2f Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 10 4733 Tappernøje 2l Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 11 4733 Tappernøje 2a Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 12 4733 Tappernøje 2m Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 14 4733 Tappernøje 9 Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 2 4733 Tappernøje 3n Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 3 4733 Tappernøje 2d Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 4 4733 Tappernøje 2h Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 6 4733 Tappernøje 2i Stavnstrup By, Everdrup 

Ny Prøvevej 8 4733 Tappernøje 2k Stavnstrup By, Everdrup 

Nygårdevej 10 4160 Herlufmagle 23c Herlufmagle By, Herlufmagle 

Nygårdevej 4 4160 Herlufmagle 23d Herlufmagle By, Herlufmagle 

Nygårdevej 6 4160 Herlufmagle 23f Herlufmagle By, Herlufmagle 

Nygårdevej 8 4160 Herlufmagle 23h Herlufmagle By, Herlufmagle 

Nymøllevej 15 4100 Ringsted 31a Tybjerg By, Tybjerg 

Nymøllevej 18 4100 Ringsted 31b Tybjerg By, Tybjerg 

Nymøllevej 11 4690 Haslev 4a Aversi By, Aversi 

Nymøllevej 13 4690 Haslev 21a Aversi By, Aversi 

Nymøllevej 14 4690 Haslev 4c Aversi By, Aversi 

Nyrupvej 1 4262 Sandved 22 Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 10 4262 Sandved 18a Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 11 4262 Sandved 6d Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 12 4262 Sandved 6a Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 14 4262 Sandved 6c Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 15 4262 Sandved 1av Fyrendal Hgd., Fyrendal 

Nyrupvej 16 4262 Sandved 14c Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 18 4262 Sandved 3e Fyrendal Hgd., Fyrendal 

Nyrupvej 2 4262 Sandved 16 Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 20 4262 Sandved 3b Fyrendal Hgd., Fyrendal 

Nyrupvej 3 4262 Sandved 21a Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 4 4262 Sandved 17 Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 5 4262 Sandved 21b Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 6 4262 Sandved 18c Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 7 4262 Sandved 5d Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 8 4262 Sandved 15a Nyrup By, Fyrendal 

Nyrupvej 9 4262 Sandved 20c Nyrup By, Fyrendal 

Nyskovvej 13 4700 Næstved 20c Hammer-Torup By, Hammer 

Nyskovvej 17 4700 Næstved 9a Hammer-Torup By, Hammer 

Nyvej 33 4171 Glumsø 5g Regerup By, Bavelse 

Nyvej 34 4171 Glumsø 1l Bavelse Hgd., Bavelse 

Nyvej 38 4171 Glumsø 1g Bavelse Hgd., Bavelse 

Nyvej 38B 4171 Glumsø 1g Bavelse Hgd., Bavelse 

Næsbyvej 2 4171 Glumsø 11a Næsby By, Næsby 

Næsbyvej 53 4171 Glumsø 8e Næsby By, Næsby 

Næstvedvej 1 4250 Fuglebjerg 1a Fuglebjerg Hgd., Fuglebjerg 

Næstvedvej 19 4250 Fuglebjerg 23a Fuglebjerg By, Fuglebjerg 

Næstvedvej 1A 4250 Fuglebjerg 1a Fuglebjerg Hgd., Fuglebjerg 

Næstvedvej 23 4250 Fuglebjerg 22a Fuglebjerg By, Fuglebjerg 
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By, F

 F

opland 

Næstvedvej 25 4250 Fuglebjerg 18a Fuglebjerg  uglebjerg

Næstvedvej 27 4250 Fuglebjerg 20a Fuglebjerg By,

By, Glu

 uglebjerg

Nødholmsvej 22 4171 Glumsø 7b Glumsø msø 

Nødholmsvej 30 4171 Glumsø 1l Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 33 4171 Glumsø 1b Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 34 4171 Glumsø 2i Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 35 4171 Glumsø 1e Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 39 4171 Glumsø 2b Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 40 4171 Glumsø 2m Nødholm, Glums  ø

Nødholmsvej 44 4171 Glumsø 4e Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 48 4171 Glumsø 4a Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 49 4171 Glumsø 4f Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 51 4171 Glumsø 3a Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 52 4171 Glumsø 3e Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 53 4171 Glumsø 3g Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 54 4171 Glumsø 8b Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 55 4171 Glumsø 3d Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 56 4171 Glumsø 4b Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 57 4171 Glumsø 2a Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 58 4171 Glumsø 5b Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 59 4171 Glumsø 2d Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 62 4171 Glumsø 6q Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 63 4171 Glumsø 6h Regerup By, Bavelse 

Nødholmsvej 65 4171 Glumsø 6e Regerup Bavelse 

Nåbyvej 10 4160 Herlufmagle 5a Nåby 

 By, 

By,  Skelby

Nåbyvej 12 4160 Herlufmagle 18 Nåby By,  Skelby

Nåbyvej 5 4160 Herlufmagle 4a Nåby By,  Skelby

Nåbyvej 6 4160 Herlufmagle 3e Nåby By,  Skelby

Nåbyvej 7 4160 Herlufmagle 8a Nåby By,  Skelby

Nåbyvej 9 4160 Herlufmagle 7a Nåby By,  Skelby

Oddsvej 2 4171 Glumsø 1c Engelstofte By, Næsby 

Oddsvej 4 4171 Glumsø 1a Engelstofte By, 

lille By, 

Næsby 

Petershøjvej 10 4160 Herlufmagle 27a Hjelmsø Tybjerg 

Petershøjvej 15 4160 Herlufmagle 26a Hjelmsølille By, 

lille By, 

Tybjerg 

Petershøjvej 16 4160 Herlufmagle 29a Hjelmsø Tybjerg 

Petershøjvej 25 4160 Herlufmagle 7c Hjelmsølille By, 

lille By, 

Tybjerg 

Petershøjvej 26 4160 Herlufmagle 6a Hjelmsø Tybjerg 

Petershøjvej 4 4160 Herlufmagle 33a Hjelmsølille By, 

lille By, 

Tybjerg 

Petershøjvej 5 4160 Herlufmagle 19a Hjelmsø Tybjerg 

Petershøjvej 6 4160 Herlufmagle 25c Hjelmsølille By, 

lille By, 

Tybjerg 

Petershøjvej 8 4160 Herlufmagle 25a Hjelmsø Tybjerg 

Petershøjvej 9 4160 Herlufmagle 21 Hjelmsølille By, 

 By, 

Tybjerg 

Postrækken 11 4684 Holmegaard 7h Toksværd Toksværd 

Postrækken 13 4684 Holmegaard 7y Toksværd By, Toksværd 

Postrækken 2 4684 Holmegaard 7c Toksværd Toksværd 

Præstelod Huse 2 4700 Næstved 2s V. 

 By,

Egesborg 

 

By, V. Egesborg 

Præstelod Huse 4 4700 Næstved 2k V. Egesborg By, V. Egesborg 

Præstelod Huse 5 4700 Næstved 2b V. Egesborg By, V. Egesborg 

Præstelod Huse 7 4700 Næstved 2x V. Egesborg By, V. Egesborg 

Præstelod Huse 8 4700 Næstved 2e V. Egesborg 

 By,

 Moge

 By, 

By, V. 

 

Egesborg 

Præstø Landevej 2 4700 Næstved 8f Næstelsø Næstelsø 

Præstø Landevej 22A 4700 Næstved 1a Fladså By, nstrup 

Præstø Landevej 22B 4700 Næstved 7a Pederstrup Mogenstrup 

Præstø Landevej 23 4700 Næstved 23 Fladså By, Moge

 By, 

 By, 

nstrup 

Præstø Landevej 41 4700 Næstved 25a Blangslev Mogenstrup 

Præstø Landevej 43 4700 Næstved 11b Blangslev Mogenstrup 

Præstø Landevej 74B 4700 Næstved 3a Blangslev By, Mogenstrup 
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Præstø Landevej 75 4700 Næstved 3c Blangslev By, Mogenstrup 

Præstø Landevej 76 4700 Næstved 6a Fårup By, Hammer 

Præstø Landevej 77 4700 Næstved 2k Fårup By, Hammer 

Præstø Landevej 78 4700 Næstved 2l Fårup By, Hammer 

Præstø Landevej 80 4700 Næstved 3b Fårup By, Hammer 

Præstø Landevej 84 4700 Næstved 1d Hammer-Torup By, Hammer 

Præstø Landevej 86 4700 Næstved 1f Hammer-Torup By, Hammer 

Præstøvej 231 4700 Næstved 234 Næstved Markjorder 

Præstøvej 302 4700 Næstved 1z Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Ravnsbjergvej 1 4684 Holmegaard 1a Ravnsbjerg By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 11 4684 Holmegaard 3d Ravnsbjerg By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 13 4684 Holmegaard 3c Sørup By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 2 4684 Holmegaard 8b Dysted By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 3 4684 Holmegaard 2a Ravnsbjerg By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 4 4684 Holmegaard 3d Sørup By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 7 4684 Holmegaard 3c Ravnsbjerg By, Toksværd 

Ravnsbjergvej 9 4684 Holmegaard 3a Ravnsbjerg By, Toksværd 

Ravnstrupvej 31 4160 Herlufmagle 19f Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 34 4160 Herlufmagle 21d Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 36 4160 Herlufmagle 97 Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 41 4160 Herlufmagle 12g Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 42 4160 Herlufmagle 21f Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 43 4160 Herlufmagle 12m Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 45 4160 Herlufmagle 12f Herlufmagle By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 47 4160 Herlufmagle 1l Ravnstrup Hgd., Herlufmagle 

Ravnstrupvej 51 4160 Herlufmagle 1n Ravnstrup Hgd., Herlufmagle 

Ravnstrupvej 57 4160 Herlufmagle 1p Ravnstrup Hgd., Herlufmagle 

Ravnstrupvej 58 4160 Herlufmagle 1a Ravnstrup Hgd., Herlufmagle 

Ravnstrupvej 75 4160 Herlufmagle 3l Skullerup By, Glumsø 

Ravnstrupvej 77 4160 Herlufmagle 9 Skullerup By, Glumsø 

Ravnstrupvej 83 4160 Herlufmagle 3m Skullerup By, Glumsø 

Ravnstrupvej 84 4160 Herlufmagle 21b Herluflille By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 86 4160 Herlufmagle 21c Herluflille By, Herlufmagle 

Ravnstrupvej 1 4684 Holmegaard 8a Toksværd By, Toksværd 

Ravnstrupvej 11 4684 Holmegaard 3e Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 13 4684 Holmegaard 3y Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 15 4684 Holmegaard 3ad Ravnstrup By, Toksværd ØEY 

Ravnstrupvej 21 4684 Holmegaard 4b Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 23 4684 Holmegaard 4n Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 29 4684 Holmegaard 5c Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 2B 4684 Holmegaard 8e Toksværd By, Toksværd 

Ravnstrupvej 3A 4684 Holmegaard 3l Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 4 4684 Holmegaard 3h Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 5 4684 Holmegaard 3k Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 7 4684 Holmegaard 3c Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 8 4684 Holmegaard 3s Ravnstrup By, Toksværd 

Ravnstrupvej 9 4684 Holmegaard 3b Ravnstrup By, Toksværd 

Ringstedgade 528 4700 Næstved 16a Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 529 4700 Næstved 15e Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 530 4700 Næstved 16a Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 533 4700 Næstved 15d Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 539 4700 Næstved 19 Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 541 4700 Næstved 20 Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 543 4700 Næstved 21 Rislev By, Rislev 

Ringstedgade 545 4700 Næstved 15b Rislev By, Rislev 

Ringvej 30 4750 Lundby 14f Ring By, Hammer 

Ringvej 3A 4750 Lundby 6e Hammer By, Hammer 
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Ringvej 3 4700 Næstved 6b Hammer By, Hammer 

Ringvej 20 4750 Lundby 27a Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 22 4750 Lundby 27b Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 25 4750 Lundby 40a Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 29 4750 Lundby 42 Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 31 4750 Lundby 50a Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 33 4750 Lundby 43 Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 35 4750 Lundby 61 Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 39 4750 Lundby 6b Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 41 4750 Lundby 6g Ring By, Hammer ØNP 

Ringvej 6A 4750 Lundby 29 Ring By, Hammer 

Ringvej 6B 4750 Lundby 35c Ring By, Hammer 

Risegårdsvej 2 4700 Næstved 5e Lov By, Hammer 

Rugvænget 1 4171 Glumsø 67 Sandby By, Sandby 

Rugvænget 13 4171 Glumsø 19a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 17 4171 Glumsø 21b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 19 4171 Glumsø 22b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 21 4171 Glumsø 24a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 3 4171 Glumsø 14c Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 5 4171 Glumsø 15b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Rugvænget 9 4171 Glumsø 17a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Ryttervænget 1 4684 Holmegaard 10a Sibberup By, Fensmark 

Ryttervænget 2 4684 Holmegaard 9a Sibberup By, Fensmark 

Rønnebæksholm 1 4700 Næstved 1s Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Rønnebæksholm 1A 4700 Næstved 1s Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Rønnebæksholm 2 4700 Næstved 1s Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Rønnebæksholm 4 4700 Næstved 1s Rønnebæksholm Hgd., Rønnebæk 

Rønnedevej 11 4683 Rønnede 5h Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 4 4683 Rønnede 5a Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 12 4733 Tappernøje 4c Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 14 4733 Tappernøje 3c Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 15 4733 Tappernøje 5c Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 17 4733 Tappernøje 4f Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 19 4733 Tappernøje 4d Stavnstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 22 4733 Tappernøje 5b Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 24 4733 Tappernøje 9b Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 26 4733 Tappernøje 9m Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 29 4733 Tappernøje 6c Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 31 4733 Tappernøje 6d Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 33 4733 Tappernøje 6e Engelstrup By, Everdrup 

Rønnedevej 35 4733 Tappernøje 9c Engelstrup By, Everdrup 

Råsøvej 10 4160 Herlufmagle 9f Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 11 4160 Herlufmagle 9a Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 13 4160 Herlufmagle 9d Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 14 4160 Herlufmagle 5a Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 15 4160 Herlufmagle 9b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 17 4160 Herlufmagle 13c Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 18 4160 Herlufmagle 6b Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 2 4160 Herlufmagle 1r Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 23 4160 Herlufmagle 7d Hjelmsølille By, Tybjerg 

Råsøvej 3 4160 Herlufmagle 27b Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 5 4160 Herlufmagle 27c Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 6 4160 Herlufmagle 1t Tybjerg By, Tybjerg 

Råsøvej 8 4160 Herlufmagle 1av Tybjerg By, Tybjerg 

Saltøvej 60B 4700 Næstved 1ag Saltø Hgd., Karrebæk 

Saltøvej 64B 4700 Næstved 1ag Saltø Hgd., Karrebæk 

Saltøvej 65 4700 Næstved 1a Saltø Hgd., Karrebæk 
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 By, 

By, 

By, 

opland 

Sandvedvej 40 4262 Sandved 4e Arløse Torp Førslev 

Sandvedvej 42 4262 Sandved 4d Arløse Torp 

 

Førslev 

Sandvedvej 44 4262 Sandved 3d Arløse Torp Førslev 

Sandvedvej 46 4262 Sandved 7a Arløse Torp By, 

 By, 

Førslev 

Sandvedvej 48 4262 Sandved 1m Sandved Hårslev 

Sandvedvej 50 4262 Sandved 1a Sandved By, 

 Førsl

 By, 

Hårslev 

Sandvedvej 65 4262 Sandved 8d Arløse By,  ev

Sandvedvej 67 4262 Sandved 4k Arløse Torp Førslev 

Sandvedvej 71 4262 Sandved 4h Arløse Torp By, 

 By, 

Førslev 

Sandvedvej 73 4262 Sandved 4g Arløse Torp Førslev 

Sandvedvej 75 4262 Sandved 1h Sandved By, Hårslev 

Sandvej 1 4684 Holmegaard 4e Ravnsbjerg By, 

By, Snes

rup By, 

Toksværd 

Scheelsvej 5 4733 Tappernøje 15k Sjolte ere ØØB 

Sjoltevej 1 4733 Tappernøje 5b Brøde Snesere 

Sjoltevej 11 4733 Tappernøje 3a Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 12 4733 Tappernøje 14a Sjolte ere 

Sjoltevej 13 4733 Tappernøje 24a Sjolte ere 

Sjoltevej 14 4733 Tappernøje 2a Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 15 4733 Tappernøje 1b Sjolte ere 

Sjoltevej 16 4733 Tappernøje 23b Sjolte ere 

Sjoltevej 17 4733 Tappernøje 1m Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 19 4733 Tappernøje 1n Sjolte ere 

Sjoltevej 2 4733 Tappernøje 14b Sjolte ere 

Sjoltevej 20 4733 Tappernøje 27a Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 21A 4733 Tappernøje 11b Sjolte ere 

Sjoltevej 22 4733 Tappernøje 21a Sjolte ere 

Sjoltevej 23 4733 Tappernøje 1l Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 24 4733 Tappernøje 21e Sjolte ere 

Sjoltevej 3 4733 Tappernøje 9a Sjolte ere 

Sjoltevej 30 4733 Tappernøje 20a Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 32 4733 Tappernøje 1f Sjolte ere 

Sjoltevej 36 4733 Tappernøje 10a Sjolte ere 

Sjoltevej 38 4733 Tappernøje 15a Sjolte By, Snes

By, Snes

By, Snes

ere 

Sjoltevej 5 4733 Tappernøje 9b Sjolte ere 

Sjoltevej 6 4733 Tappernøje 3f Sjolte ere 

Sjoltevej 9 4733 Tappernøje 3c Sjolte By, Snes

mark By, 

mark By, 

ere 

Skafterupvej 1 4262 Sandved 17r Torne Fyrendal 

Skafterupvej 2 4262 Sandved 17a Torne Fyrendal 

Skafterupvej 4 4262 Sandved 17q Torne Fyrendal 

Skafterupvej 5A 4262 Sandved 7a 

mark By, 

Skafterup By, F

 By, Ba

By, Skelb

yrendal VQF 

Skelbyvej 94A 4171 Glumsø 6o Regerup velse 

Skelbyvej 1 4160 Herlufmagle 7d Nåby  y

Skelbyvej 10 4160 Herlufmagle 8b Nåby By, Skelb

By, Skelb

By, Skelb

 y

Skelbyvej 11 4160 Herlufmagle 8e Nåby  y

Skelbyvej 2 4160 Herlufmagle 11a Nåby  y

Skelbyvej 3 4160 Herlufmagle 7f Nåby By, Skelb

By, Skelb

By, Skelb

 y

Skelbyvej 5 4160 Herlufmagle 7e Nåby  y

Skelbyvej 6 4160 Herlufmagle 7b Nåby  y

Skelbyvej 62 4160 Herlufmagle 1h Skelby By, Skel

 By, Skel

 By, Ske

by 

Skelbyvej 64 4160 Herlufmagle 1g Skelby  by

Skelbyvej 65 4160 Herlufmagle 1b Ulstrup lby 

Skelbyvej 69 4160 Herlufmagle 1o Ulstrup By, Ske

 By, Ske

 By, Ske

lby 

Skelbyvej 71 4160 Herlufmagle 1n Ulstrup lby 

Skelbyvej 73 4160 Herlufmagle 1k Ulstrup lby 

Skelbyvej 75 4160 Herlufmagle 1i Ulstrup By, Ske

 By, Ske

 By, Ske

lby 

Skelbyvej 77 4160 Herlufmagle 2h Ulstrup lby 

Skelbyvej 78 4160 Herlufmagle 2a Ulstrup lby 
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Skelbyvej 79 4160 Herlufmagle 2b Ulstrup By, Skelby 

Skelbyvej 8 4160 Herlufmagle 9a Nåby By, Skelby 

Skelbyvej 9 4160 Herlufmagle 7k Nåby By, Skelby 

Skelbyvej 100 4171 Glumsø 6k Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 101 4171 Glumsø 1f Bavelse Hgd., Bavelse 

Skelbyvej 102 4171 Glumsø 6l Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 129 4171 Glumsø 11e Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 131 4171 Glumsø 11b Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 133 4171 Glumsø 11c Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 135 4171 Glumsø 9g Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 137 4171 Glumsø 8b Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 139 4171 Glumsø 8i Næsby By, Næsby 

Skelbyvej 80 4171 Glumsø 3d Ulstrup By, Skelby 

Skelbyvej 81 4171 Glumsø 1d Bavelse Mølle., Bavelse 

Skelbyvej 83 4171 Glumsø 1a Bavelse Mølle., Bavelse 

Skelbyvej 84 4171 Glumsø 2f Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 86 4171 Glumsø 2b Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 88 4171 Glumsø 6g Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 90 4171 Glumsø 6t Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 93 4171 Glumsø 1b Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 94 4171 Glumsø 6æ Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 95 4171 Glumsø 6c Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 96 4171 Glumsø 6ø Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 97 4171 Glumsø 6i Regerup By, Bavelse 

Skelbyvej 98 4171 Glumsø 6r Regerup By, Bavelse 

Skolevej 19 4700 Næstved 19c Fodby By, Fodby 

Skolevej 20 4700 Næstved 18b Fodby By, Fodby 

Skolevej 27 4700 Næstved 18a Fodby By, Fodby 

Skolevej 30 4700 Næstved 18d Fodby By, Fodby 

Skolevej 39 4700 Næstved 3a Skraverup By, Fodby 

Skolevej 40 4700 Næstved 3s Skraverup By, Fodby 

Skolevej 42 4700 Næstved 19 Skraverup By, Fodby 

Skolevej 43 4700 Næstved 16b Skraverup By, Fodby 

Skolevej 45 4700 Næstved 11a Skraverup By, Fodby 

Skolevej 46 4700 Næstved 2c Skraverup By, Fodby 

Skolevej 47 4700 Næstved 17b Skraverup By, Fodby 

Skolevej 48 4700 Næstved 2a Skraverup By, Fodby 

Skolevej 50 4700 Næstved 1f Skraverup By, Fodby 

Skolevej 58 4700 Næstved 1d Skraverup By, Fodby 

Skovalle 11 4700 Næstved 5d Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 13 4700 Næstved 5g Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 15 4700 Næstved 4b Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 17 4700 Næstved 5a Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 5 4700 Næstved 29 Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 7 4700 Næstved 4e Holsted By, Herlufsholm 

Skovalle 9 4700 Næstved 4d Holsted By, Herlufsholm 

Skovbovej 27 4684 Holmegaard 10b Kalby By, Holme-Olstrup 

Skovkilden 7 4700 Næstved 229ar Næstved Markjorder 

Skovkilden 9 4700 Næstved 229aq Næstved Markjorder 

Skovmosevej 5 4733 Tappernøje 4b Nr. Smidstrup By, Snesere 

Skovmølle Vænge 5 4700 Næstved 1b Skovmøllejorden, V. Egesborg 

Skovmøllevej 20A 4700 Næstved 6q Myrup By, V. Egesborg 

Skovmøllevej 22 4700 Næstved 6r Myrup By, V. Egesborg 

Skovmøllevej 28 4700 Næstved 7a Myrup By, V. Egesborg 

Skovmøllevej 5 4700 Næstved 7c Myrup By, V. Egesborg 

Skovmøllevej 7 4700 Næstved 7b Myrup By, V. Egesborg 

Skovmøllevej 9 4700 Næstved 22a Myrup By, V. Egesborg 
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Skovridergårdsvej 1 4262 Sandved 1a Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 10 4262 Sandved 3a Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 2 4262 Sandved 2c Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 3 4262 Sandved 2a Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 7 4262 Sandved 3c Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 8 4262 Sandved 4a Nyrup By, Fyrendal 

Skovridergårdsvej 9 4262 Sandved 3b Nyrup By, Fyrendal 

Skovvej 28 4160 Herlufmagle 3i Hjulebæk By, Herlufmagle 

Skovvej 1 4262 Sandved 5o Nyrup By, Fyrendal 

Skovvej 3 4262 Sandved 5q Nyrup By, Fyrendal 

Skovvej 5 4262 Sandved 5r Nyrup By, Fyrendal 

Skovvej 7 4262 Sandved 5a Nyrup By, Fyrendal 

Skovvej 10 4684 Holmegaard 12a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Skovvej 16 4684 Holmegaard 2c Kalby By, Holme-Olstrup 

Skovvej 5 4684 Holmegaard 12b Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Skovvej 7 4684 Holmegaard 11 Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Skovvej 9 4684 Holmegaard 10a Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Skullerupvej 10 4171 Glumsø 26a Glumsø By, Glumsø 

Skullerupvej 11 4171 Glumsø 39c Glumsø By, Glumsø 

Skullerupvej 12 4171 Glumsø 34c Glumsø By, Glumsø 

Skullerupvej 13 4171 Glumsø 39a Glumsø By, Glumsø 

Skullerupvej 15 4171 Glumsø 1d Skullerup By, Glumsø 

Skullerupvej 17 4171 Glumsø 1c Skullerup By, Glumsø 

Skælskør 

Landevej 11 4262 Sandved 17g Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 12 4262 Sandved 9d Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 

Landevej 13 4262 Sandved 17f Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 14 4262 Sandved 55 Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 15 4262 Sandved 17e Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 16 4262 Sandved 24a Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 17 4262 Sandved 1r Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 18 4262 Sandved 17k Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 19 4262 Sandved 1e Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 20 4262 Sandved 17n Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 21 4262 Sandved 1d Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 22 4262 Sandved 9 Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 

Landevej 24 4262 Sandved 1l Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 26 4262 Sandved 1m Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 28 4262 Sandved 1k Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 

Landevej 3 4262 Sandved 19a Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 30 4262 Sandved 1q Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 32 4262 Sandved 1p Nyrup By, Fyrendal 
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Landevej 

Skælskør 
Landevej 34 4262 Sandved 1c Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 36 4262 Sandved 1i Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 38 4262 Sandved 1h Nyrup By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 5 4262 Sandved 19c Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 7 4262 Sandved 17b Tornemark By, Fyrendal 

Skælskør 
Landevej 9 4262 Sandved 17h Tornemark By, Fyrendal 

Smedebakken 12 4160 Herlufmagle 4d Tybjerglille By, Tybjerg 

Smedebakken 2 4160 Herlufmagle 5e Tybjerglille By, Tybjerg 

Smedebakken 6 4160 Herlufmagle 5r Tybjerglille By, Tybjerg 

Smedebakken 8 4160 Herlufmagle 5c Tybjerglille By, Tybjerg 

Smidstrupvej 66 4733 Tappernøje 9b Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 68 4733 Tappernøje 3e Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 70 4733 Tappernøje 6b Bredeshave, Snesere 

Smidstrupvej 71 4733 Tappernøje 3b Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 73A 4733 Tappernøje 6g Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 73B 4733 Tappernøje 6c Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 75 4733 Tappernøje 6b Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 76 4733 Tappernøje 7a Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 79 4733 Tappernøje 7d Nr. Smidstrup By, Snesere 

Smidstrupvej 81 4733 Tappernøje 7c Nr. Smidstrup By, Snesere 

Sneserevej 56 4733 Tappernøje 2c St. Røttinge By, Snesere 

Sneserevej 98 4700 Næstved 2g Blangslev By, Mogenstrup 

Sorøvej 528 4160 Herlufmagle 25a Rislev By, Rislev 

Sorøvej 509 4700 Næstved 10b Rislev By, Rislev 

Sorøvej 511 4700 Næstved 10c Rislev By, Rislev 

Sorøvej 513 4700 Næstved 10d Rislev By, Rislev 

Sorøvej 518 4700 Næstved 9f Rislev By, Rislev 

Sorøvej 519 4700 Næstved 4b Gerdrup By, Rislev 

Sorøvej 521 4700 Næstved 9c Rislev By, Rislev 

Sorøvej 522 4700 Næstved 9e Rislev By, Rislev 

Sorøvej 523 4700 Næstved 4c Gerdrup By, Rislev 

Sorøvej 524 4700 Næstved 9e Rislev By, Rislev 

Sparresholmvej 2 4684 Holmegaard 1a Sparresholm Hgd., Toksværd 

Sparresholmvej 3 4684 Holmegaard 1a Sparresholm Hgd., Toksværd 

Sparresholmvej 5 4684 Holmegaard 1ao Sparresholm Hgd., Toksværd 

Spjellerup Bygade 50 4262 Sandved 9e Tornemark By, Fyrendal 

Spjellerup Bygade 52 4262 Sandved 9l Tornemark By, Fyrendal 

Spjellerup Bygade 42 4700 Næstved 8a Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 100 4700 Næstved 13a Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 121 4700 Næstved 1a Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 122 4700 Næstved 1c Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 124 4700 Næstved 1c Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 74 4700 Næstved 7d Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 74A 4700 Næstved 7d Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 80 4700 Næstved 11d Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 84 4700 Næstved 11e Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 88 4700 Næstved 11c Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 91 4700 Næstved 12c Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 94 4700 Næstved 11f Spjellerup By, Marvede 

Spjellerupvej 95 4700 Næstved 13c Spjellerup By, Marvede 
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Spragelsevej 33 4160 Herlufmagle 26d Herlufmagle By, Herlufmagle 

Spragelsevej 35 4160 Herlufmagle 10l Herlufmagle By, Herlufmagle 

Spragelsevej 41 4160 Herlufmagle 10h Herlufmagle By, Herlufmagle 

Spragelsevej 47 4160 Herlufmagle 6e Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 51 4160 Herlufmagle 6c Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 55 4160 Herlufmagle 6d Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 57 4160 Herlufmagle 6k Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 60 4160 Herlufmagle 5e Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 61 4160 Herlufmagle 6g Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 62 4160 Herlufmagle 5c Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 63 4160 Herlufmagle 26e Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 64 4160 Herlufmagle 5b Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 68 4160 Herlufmagle 8v Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 72 4160 Herlufmagle 8n Spragelse By, Herlufmagle 

Spragelsevej 74 4160 Herlufmagle 10a Spragelse By, Herlufmagle 

Stationsvej 56 4684 Holmegaard 19 Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 58 4684 Holmegaard 18 Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 60 4684 Holmegaard 4a Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 64 4684 Holmegaard 15c Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 65 4684 Holmegaard 21b Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 67 4684 Holmegaard 6a Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 71 4684 Holmegaard 22 Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 73 4684 Holmegaard 15b Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 75 4684 Holmegaard 15g Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 77 4684 Holmegaard 15d Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 81 4684 Holmegaard 28 Kalby By, Holme-Olstrup 

Stationsvej 83 4684 Holmegaard 15a Kalby By, Holme-Olstrup 

Stavnstrupvej 1 4733 Tappernøje 3b Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 11 4733 Tappernøje 15a Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 14 4733 Tappernøje 11 Hemmestrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 16 4733 Tappernøje 12 Hemmestrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 18 4733 Tappernøje 13 Hemmestrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 2 4733 Tappernøje 14b Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 20 4733 Tappernøje 4b Hemmestrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 3 4733 Tappernøje 3g Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 5 4733 Tappernøje 3a Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 7 4733 Tappernøje 4a Stavnstrup By, Everdrup 

Stavnstrupvej 9 4733 Tappernøje 6a Stavnstrup By, Everdrup 

Stendyssevej 1 4684 Holmegaard 7d Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Stendyssevej 3 4684 Holmegaard 7c Holme-Olstrup By, Holme-Olstrup 

Stenkistevej 2 4262 Sandved 17b Skafterup By, Fyrendal 

Stenkistevej 4 4262 Sandved 17c Skafterup By, Fyrendal 

Stenkistevej 6 4262 Sandved 17d Skafterup By, Fyrendal 

Stenkistevej 8 4262 Sandved 17a Skafterup By, Fyrendal 

Stenpladsvej 11 4171 Glumsø 32a Tyvelse By, Tyvelse 

Stenpladsvej 13 4171 Glumsø 32b Tyvelse By, Tyvelse 

Stenpladsvej 3 4171 Glumsø 26 Tyvelse By, Tyvelse 

Stenpladsvej 9 4171 Glumsø 28a Tyvelse By, Tyvelse 

Stensgårdsvej 9 4700 Næstved 9a Hyllinge By, Hyllinge 

Stenstrup Mose 11 4700 Næstved 22u Stenstrup By, Rønnebæk 

Stenstrup Mose 12 4700 Næstved 13f Stenstrup By, Rønnebæk 

Stenstrup Mose 13 4700 Næstved 22ø Stenstrup By, Rønnebæk 

Stenstrup Mose 7 4700 Næstved 13e Stenstrup By, Rønnebæk 

Strandbakken 150 4700 Næstved 1c Klinteby By, Karrebæk 

Suså Landevej 101 4160 Herlufmagle 4b Buske By, Sandby 

Suså Landevej 103 4160 Herlufmagle 4i Buske By, Sandby 

Suså Landevej 106 4160 Herlufmagle 4h Buske By, Sandby 
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Suså Landevej 108 4160 Herlufmagle 4c Buske By, Sandby 

Suså Landevej 109 4160 Herlufmagle 17f Sandby By, 

 By, 

Sandby 

Suså Landevej 112 4160 Herlufmagle 17m Sandby Sandby 

Suså Landevej 57A 4160 Herlufmagle 5g Torpe By, Herlufmagle 

Suså Landevej 88 4160 Herlufmagle 3k Buske By, Sandby 

Suså Landevej 90 4160 Herlufmagle 3l Buske By, Sandby 

Suså Landevej 92 4160 Herlufmagle 3r Buske By, Sandby 

Suså Landevej 94 4160 Herlufmagle 3b Buske By, Sandby 

Suså Landevej 96 4160 Herlufmagle 3q Buske By, Sandby 

Suså Landevej 98 4160 Herlufmagle 3s Buske By, Sandby 

Suså Landevej 99 4160 Herlufmagle 4b Buske By, Sandby 

Suså Landevej 116 4171 Glumsø 17b Sandby By, 

 By, 

Sandby 

Suså Landevej 117 4171 Glumsø 16a Sandby Sandby 

Suså Landevej 120 4171 Glumsø 15b Sandby Sandby 

Syvhøjvej 1 4262 Sandved 11a 

 By, 

Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 2 4262 Sandved 12b Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 3 4262 Sandved 11f Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 4 4262 Sandved 23a Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 5 4262 Sandved 11e Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 7 4262 Sandved 21c Tornemark By, Fyrendal 

Syvhøjvej 8 4262 Sandved 56 Tornemark By, Fyrendal 

Søledsvej 21 4684 Holmegaard 7m Toksværd By, Toksværd 

Søledsvej 23 4684 Holmegaard 7g Toksværd By, Toksværd 

Søledsvej 25B 4684 Holmegaard 7n Toksværd By, Toksværd 

Søledsvej 29 4684 Holmegaard 7b Toksværd By, 

 By, 

Toksværd 

Sølperupvej 10 4733 Tappernøje 1c Sølperup Snesere 

Sølperupvej 11 4733 Tappernøje 2c Sølperup By, 

 By, 

Snesere 

Sølperupvej 17 4733 Tappernøje 2a Sølperup Snesere 

Sølperupvej 19 4733 Tappernøje 7a Sølperup By, 

 By, 

Snesere 

Sølperupvej 21 4733 Tappernøje 1a Sølperup Snesere 

Sørupvej 1 4684 Holmegaard 6b Boserup By, To

 By, To

 By, To

ksværd 

Sørupvej 10 4684 Holmegaard 1n Boserup ksværd 

Sørupvej 12 4684 Holmegaard 1i Boserup ksværd 

Sørupvej 13 4684 Holmegaard 5a Sørup By, Toks

 By, To

By, Toks

værd 

Sørupvej 14 4684 Holmegaard 1h Boserup ksværd 

Sørupvej 15 4684 Holmegaard 5i Sørup værd 

Sørupvej 16 4684 Holmegaard 1g Boserup By, To

By, Toks

 By, To

ksværd 

Sørupvej 17 4684 Holmegaard 5b Sørup værd 

Sørupvej 18 4684 Holmegaard 1f Boserup ksværd 

Sørupvej 19 4684 Holmegaard 5f Sørup By, Toks

 By, To

 By, To

værd 

Sørupvej 2 4684 Holmegaard 1z Boserup ksværd 

Sørupvej 20 4684 Holmegaard 1e Boserup ksværd 

Sørupvej 22 4684 Holmegaard 1r Sørup By, Toks

By, Toks

By, Toks

værd 

Sørupvej 26 4684 Holmegaard 2a Sørup værd 

Sørupvej 28 4684 Holmegaard 2b Sørup værd 

Sørupvej 30 4684 Holmegaard 3a Sørup By, Toks

By, Toks

By, Toks

værd 

Sørupvej 32 4684 Holmegaard 8b Sørup værd 

Sørupvej 34 4684 Holmegaard 9b Sørup værd 

Sørupvej 36 4684 Holmegaard 4a Sørup By, Toks

By, Toks

 By, To

værd 

Sørupvej 38 4684 Holmegaard 4e Sørup værd 

Sørupvej 4 4684 Holmegaard 1ø Boserup ksværd 

Sørupvej 40 4684 Holmegaard 4c Sørup By, Toks

By, Toks

By, Toks

værd 

Sørupvej 44 4684 Holmegaard 3e Sørup værd 

Sørupvej 46 4684 Holmegaard 2k Sørup værd 

Sørupvej 8 4684 Holmegaard 1a Boserup By, To

tofte By, 

By, 

ksværd 

Tjørnegærdet 3 4171 Glumsø 5i Engels Næsby 

Tornemarksvej 38A 4700 Næstved 5a Brorup Marvede 
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Torpevej 1 4160 Herlufmagle 4a Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 14 4160 Herlufmagle 1a Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 2 4160 Herlufmagle 5h Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 4 4160 Herlufmagle 5a Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 5 4160 Herlufmagle 2a Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 6 4160 Herlufmagle 4g Torpe By, Herlufmagle 

Torpevej 8 4160 Herlufmagle 8c Torpe By, Herlufmagle 

Torupvej 3 4700 Næstved 15d Hammer By, Hammer 

Torupvej 5 4700 Næstved 3a Hammer-Torup By, Hammer 

Troldebjergvej 10 4700 Næstved 22a Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 11 4700 Næstved 25 Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 13 4700 Næstved 24 Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 14 4700 Næstved 23b Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 3 4700 Næstved 20a Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 6 4700 Næstved 28a Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 7 4700 Næstved 27a Ladby By, Herlufsholm 

Troldebjergvej 8 4700 Næstved 22b Ladby By, Herlufsholm 

Tvedemosevej 1 4750 Lundby 21a Snesere By, Snesere 

Tvedemosevej 4 4750 Lundby 21a Snesere By, Snesere 

Tværvejen 1 4171 Glumsø 39b Sandby By, Sandby 

Tværvejen 4 4171 Glumsø 40a Sandby By, Sandby 

Tyrehule 2 4733 Tappernøje 14a Stavnstrup By, Everdrup 

Tyrehule 3 4733 Tappernøje 10b Stavnstrup By, Everdrup 

Tyrehule 4 4733 Tappernøje 12 Stavnstrup By, Everdrup 

Tyvelsevej 11 4171 Glumsø 6c Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 15 4171 Glumsø 6g Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 19 4171 Glumsø 6l Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 21 4171 Glumsø 6h Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 22 4171 Glumsø 5c Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 24 4171 Glumsø 37a Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 25 4171 Glumsø 39a Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 26 4171 Glumsø 36c Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 3 4171 Glumsø 5f Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 30 4171 Glumsø 35 Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 32 4171 Glumsø 34a Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 34 4171 Glumsø 33 Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 38 4171 Glumsø 31a Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 40 4171 Glumsø 29a Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 41 4171 Glumsø 16b Tyvelse By, Tyvelse 

Tyvelsevej 7 4171 Glumsø 5g Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 79 4171 Glumsø 5c Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 83 4171 Glumsø 5a Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 85 4171 Glumsø 6 Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 87 4171 Glumsø 5b Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 89 4171 Glumsø 7d Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 9 4171 Glumsø 6e Engelstofte By, Næsby 

Tyvelsevej 90 4171 Glumsø 8d Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 91 4171 Glumsø 7c Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 93 4171 Glumsø 10e Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 95 4171 Glumsø 10a Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 96 4171 Glumsø 9a Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 97 4171 Glumsø 10b Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 98 4171 Glumsø 12m Sandby By, Sandby 

Tyvelsevej 99 4171 Glumsø 9k Sandby By, Sandby 

Tågeskov By 1 4733 Tappernøje 15a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 2 4733 Tappernøje 8b Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 3 4733 Tappernøje 5c Tågeskov By, Everdrup 
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Tågeskov By 4 4733 Tappernøje 17 Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 5 4733 Tappernøje 5b Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 6 4733 Tappernøje 9a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 7 4733 Tappernøje 10b Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov By 8 4733 Tappernøje 4c Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 10 4733 Tappernøje 8a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 

Overdrev 12 4733 Tappernøje 7 Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 14 4733 Tappernøje 5a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 

Overdrev 18 4733 Tappernøje 18k Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 2 4733 Tappernøje 10c Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 20 4733 Tappernøje 18l Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 22 4733 Tappernøje 18e Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 24 4733 Tappernøje 1d Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 4 4733 Tappernøje 10a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskov 
Overdrev 6 4733 Tappernøje 9b Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 11 4733 Tappernøje 16a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 13 4733 Tappernøje 3a Everdrup By, Everdrup 

Tågeskovvej 14 4733 Tappernøje 3e Everdrup By, Everdrup 

Tågeskovvej 16 4733 Tappernøje 1n Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 18 4733 Tappernøje 1a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 2 4733 Tappernøje 13a Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 3 4733 Tappernøje 2d Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 4 4733 Tappernøje 2c Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 6 4733 Tappernøje 2b Tågeskov By, Everdrup 

Tågeskovvej 8 4733 Tappernøje 2g Tågeskov By, Everdrup 

Uglehusene 4 4700 Næstved 2ai
Rønnebæksholm Hgd., 
Jorder 

Næstved 

Uglehøjvej 2 4700 Næstved 8a

 

 V. Egesborg By, V. Egesborg 

Uglehøjvej 4A 4700 Næstved 6c V. Egesborg By, V. Egesborg 

Uglehøjvej 4B 4700 Næstved 20a Myrup By, V. Egesborg 

Uglehøjvej 6 4700 Næstved 2e Skovmøllejorden, V. Egesborg 

Ulstrup Mosevej 11 4171 Glumsø 4 Nødholm, Glumsø 

Ulstrup Mosevej 20 4171 Glumsø 3f Ulstrup By, Skelby 

Ulstrup Mosevej 22 4171 Glumsø 4b Ulstrup By, Skelby 

Ulstrup Mosevej 25 4171 Glumsø 6e Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 1 4160 Herlufmagle 1a Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 10 4160 Herlufmagle 6a Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 11 4160 Herlufmagle 1r Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 13 4160 Herlufmagle 2c Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 15 4160 Herlufmagle 3e Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 16 4160 Herlufmagle 4e Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 18 4160 Herlufmagle 5c Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 2 4160 Herlufmagle 1q Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 24 4160 Herlufmagle 4d Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 28 4160 Herlufmagle 3a Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 4 4160 Herlufmagle 1h Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 6 4160 Herlufmagle 7f Ulstrup By, Skelby 

Ulstrupvej 9 4160 Herlufmagle 11 Ulstrup By, Skelby 
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Vasebrovej 6 4700 Næstved 15a Rislev By, Rislev 

Vejlemosevej 10 4160 Herlufmagle 8h Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 11 4160 Herlufmagle 24a Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 14 4160 Herlufmagle 22a Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 16 4160 Herlufmagle 23g Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 5 4160 Herlufmagle 8c Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 6 4160 Herlufmagle 8f Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 8 4160 Herlufmagle 8g Spragelse By, Herlufmagle 

Vejlemosevej 9 4160 Herlufmagle 8e Spragelse By, Herlufmagle 

Vejløvej 38 4700 Næstved 2c Rettestrup By, Vejlø 

Vester 
Egesborgvej 10 4700 Næstved 2g V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 
Egesborgvej 12 4700 Næstved 2m V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 

Egesborgvej 14 4700 Næstved 2l V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 
Egesborgvej 16 4700 Næstved 2d V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 

Egesborgvej 19 4700 Næstved 6h Basnæs By, Vejlø 

Vester 

 

Egesborgvej 20 4700 Næstved 16a Rettestrup By, 

 

Vejlø 

Vester 
Egesborgvej 21 4700 Næstved 6d Basnæs By, Vejlø 

Vester 
Egesborgvej 23 4700 Næstved 6g Basnæs By, Vejlø 

Vester 
Egesborgvej 25 4700 Næstved 6k Basnæs By, Vejlø 

Vester 

 

Egesborgvej 34 4700 Næstved 16b Svenstrup By, Vejlø 

Vester 
Egesborgvej 35 4700 Næstved 6a Basnæs By, Vejlø 

Vester 

 

Egesborgvej 36 4700 Næstved 15b Svenstrup By, V  ejlø

Vester 
Egesborgvej 4 4700 Næstved 12c V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 
Egesborgvej 5 4700 Næstved 12a V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 
Egesborgvej 6 4700 Næstved 12b V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vester 
Egesborgvej 8 4700 Næstved 2h V. Egesborg By, V. Egesborg 

Vestergårdsvej 2 4171 Glumsø 28b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 149 4736 nde 56h Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi

Vesterhavevej 151A 4736 nde 56h Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 193 4736 nde 56m Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 204 4736 nde 56b Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 207 4736 nde 56o Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 71 4736 nde 15i Karrebæk By, Karrebæk 

Karrebæksmi
Vesterhavevej 76 4736 nde 15a Karrebæk By, Karrebæk 

Vestervej 4 4700 Næstved 13b Spjellerup By, Marvede 

Vestervej 7 4700 Næstved 10b Spjellerup By, Marvede 
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Vestervej 8 4700 Næstved 10c Spjellerup By, Marvede 

Viaduktvej 1 4750 Lundby 9a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 10 4750 Lundby 7i Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 11 4750 Lundby 46a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 12 4750 Lundby 19c Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 13 4750 Lundby 20b Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 14 4750 Lundby 44a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 15 4750 Lundby 1d Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 16 4750 Lundby 19b Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 17 4750 Lundby 1e Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 18 4750 Lundby 11k Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 18A 4750 Lundby 44b Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 19 4750 Lundby 1a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 2 4750 Lundby 10b Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 20 4750 Lundby 3c Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 21 4750 Lundby 2a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 22B 4750 Lundby 32a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 24 4750 Lundby 33a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 3 4750 Lundby 10h Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 4 4750 Lundby 8b Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 5 4750 Lundby 10l Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 6 4750 Lundby 11e Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 7A 4750 Lundby 11a Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 7B 4750 Lundby 11l Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 8 4750 Lundby 7d Ring By, Hammer ØNP 

Viaduktvej 9 4750 Lundby 20c Ring By, Hammer ØNP 

Vordingborg 
Landevej 24 4700 Næstved 24h V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Vordingborg 
Landevej 24B 4700 Næstved 24h V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Vordingborg 

Landevej 5 4700 Næstved 20a V. Egesborg By, V. Egesborg ØSA 

Vordingborgvej 337 4700 Næstved 11he Stenstrup By, Rønnebæk 

Vordingborgvej 348 4700 Næstved 5a Stenstrup By, Rønnebæk 

Vrangstrupvej 101 4171 Glumsø 31 Vrangstrup By, 

By, 

 By, 

 

Vrangstrup 

Vrangstrupvej 103 4171 Glumsø 66 Sandby Sandby 

Vrangstrupvej 35 4171 Glumsø 9f Tyvelse Tyvelse 

Vrangstrupvej 36 4171 Glumsø 9h Tyvelse By, Tyvelse 

Vrangstrupvej 37 4171 Glumsø 9l Tyvelse By, Tyvelse 

Vrangstrupvej 38 4171 Glumsø 9n Tyvelse By, Tyvelse 

Vrangstrupvej 44 4171 Glumsø 9o Tyvelse Tyvelse 

Vrangstrupvej 45 4171 Glumsø 12b Vrangstrup

 By, 

 By, 

 By, 

Vrangstrup 

Vrangstrupvej 46 4171 Glumsø 9d Tyvelse Tyvelse 

Vrangstrupvej 48 4171 Glumsø 9c Tyvelse Tyvelse 

Vrangstrupvej 49 4171 Glumsø 12a Vrangstrup

 By, 

 By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 51 4171 Glumsø 12a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 63 4171 Glumsø 26 Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 67 4171 Glumsø 1b Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 69 4171 Glumsø 1d Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 71 4171 Glumsø 38 Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 75 4171 Glumsø 2g Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 79 4171 Glumsø 2n Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 83 4171 Glumsø 29 Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 88 4171 Glumsø 5a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 89 4171 Glumsø 3i Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 91 4171 Glumsø 3a Vrangstrup By, Vrangstrup 

Vrangstrupvej 94 4171 Glumsø 5e Vrangstrup By, Vrangstrup 
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By, 

 

 

opland 

Vrangstrupvej 95 4171 Glumsø 3a Vrangstrup Vrangstrup 

Vrangstrupvej 96 4171 Glumsø 5d Vrangstrup By,

rup By,

Vrangstrup 

Vrangstrupvej 97 4171 Glumsø 4e Vrangst Vrangstrup 

Vrangstrupvej 99 4171 Glumsø 32 Vrangstrup By, 

 He

Vrangstrup 

Vridsløsevej 41 4700 Næstved 5c Vridsløse By, rlufsholm CRA 

Øbjergvej 1 4750 Lundby 48 Ring By, Hammer ØNP 

Øbjergvej 2 4750 Lundby 6c Ring By, Hammer ØNP 

Øbjergvej 3 4750 Lundby 16b Ring By, Hammer ØNP 

Øbjergvej 5 4750 Lundby 16g Ring By, 

By, G

By, G

By, G

Hammer ØNP 

Øllerupvej 11 4700 Næstved 3e Holløse underslev 

Øllerupvej 14 4700 Næstved 6k Holløse underslev 

Øllerupvej 15 4700 Næstved 17a Holløse underslev 

Øllerupvej 18 4700 Næstved 18 Holløse By, G

By, G

underslev 

Øllerupvej 20 4700 Næstved 19 Holløse underslev 

Øllerupvej 24 4700 Næstved 16 Øllerup By, Valle

By, Valle

By, Valle

nsved 

Øllerupvej 27 4700 Næstved 10a Øllerup nsved 

Øllerupvej 33 4700 Næstved 7 Øllerup nsved 

Øllerupvej 42 4700 Næstved 5 Øllerup By, Valle

By, Valle

By, Valle

nsved 

Øllerupvej 43 4700 Næstved 1a Øllerup nsved 

Øllerupvej 44 4700 Næstved 5 Øllerup nsved 

Øllerupvej 45 4700 Næstved 2a Øllerup By, Valle

By, Valle

By, G

nsved 

Øllerupvej 46 4700 Næstved 4 Øllerup nsved 

Øllerupvej 9 4700 Næstved 1d Holløse underslev 

Ørebjergvej 14 4262 Sandved 1at Fyrendal Hgd., 

ark By, F

ark By, 

Fyrendal 

Ørebjergvej 4 4262 Sandved 16d Tornem yrendal 

Ørebjergvej 5 4262 Sandved 16a Tornem Fyrendal 

Ørebjergvej 7 4262 Sandved 3o Fyrendal Hgd., 

 By, 

Fyrendal 

Østergårdsvej 3 4700 Næstved 19 Stenstrup Rønnebæk 

Østre Ringvej 72 4700 Næstved 9e Holsted By, Herl

By, Herl

By, 

ufsholm 

Østre Ringvej 86 4700 Næstved 9b Holsted ufsholm 

Øverup Krog 1 4700 Næstved 4a  Øverup Herlufsholm 

Øverup Krog 7 4700 Næstved 19 Øverup By, Herlufsholm 

Øverup Krog 9 4700 Næstved 4b Øverup By, Herlufsholm 

Øverup Krog 11 4700 Næstved 23 Øverup By, Herlufsholm 

Øverupvej 11 4700 Næstved 1a Øverup By, Herlufsholm 

Øverupvej 14 4700 Næstved 2a Øverup By, Herlufsholm 

Øverupvej 15 4700 Næstved 1d Øverup By, Herlufsholm 

Åbovej 11 4160 Herlufmagle 27 Herluflille By, 

 By, 

Herlufmagle 

Åbovej 13 4160 Herlufmagle 25 Herluflille Herlufmagle 

Åbovej 15 4160 Herlufmagle 24a Herluflille By, 

 By, 

Herlufmagle 

Åbovej 17 4160 Herlufmagle 23 Herluflille Herlufmagle 

Åbovej 3 4160 Herlufmagle 35e Herluflille By, 

 By, 

Herlufmagle 

Åbovej 5 4160 Herlufmagle 30a Herluflille Herlufmagle 

Åbovej 7 4160 Herlufmagle 30b Herluflille By, 

 By, 

Herlufmagle 

Åbovej 9 4160 Herlufmagle 28a Herluflille Herlufmagle 

Ålehusvej 17 4160 Herlufmagle 1u Ravnstrup Hgd., 

 Hgd., 

 Hgd., 

Herlufmagle 

Ålehusvej 18 4160 Herlufmagle 1ae Ravnstrup Herlufmagle 

Ålehusvej 20 4160 Herlufmagle 1i Ravnstrup Herlufmagle 

Ålehusvej 22 4160 Herlufmagle 1as Ravnstrup Hgd., 

 By, 

Herlufmagle 

Åvej 

 

1 4171 Glumsø 40 Tyvelse Tyvelse 
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Bilag 3 - Ejendomme der evt. skal afgive areal eller få pålagt servitutter ved 

gennemførelse af projekter i overensstemmelse med tillægget 

Område Matrnr Ejerlavsnavn 

Gelsted Nederland    

  20a 

 

Gelsted By, Herlufmagle 

  9c Gelsted By, Herlufmagle 

  8i Gelsted By, Herlufmagle 

  8d Gelsted By, Herlufmagle 

  7a Gelsted By, Herlufmagle 

  8c Gelsted By, Herlufmagle 

  18g Gelsted By, Herlufmagle 

  7b Gelsted By, Herlufmagle 

  20c Gelsted By, Herlufmagle 

  

 

 

 

 

 

 

    

Spragelse     

 5a Spragelse By, Herlufmagle 

 2b Spragelse By, Herlufmagle 

 3a Spragelse By, Herlufmagle 

     

Ring    

 3a 

 

Ring By, Hammer 

 2b Ring By, Hammer 

 6a Hammer By, Hammer 

 7c Ring By, Hammer 

 63c Ring By, Hammer 

 6a Ring By, Hammer 

     

 

 

 

 

 

Vester Egesborg     

  10d Lov By, Hammer 

  9y Lov By, Hammer 

  10a Lov By, Hammer 

  9z Lov By, Hammer 

  9a Lov By, Hammer 

  9e Lov By, Hammer 

  23g V. Egesborg By, V. Egesborg 

  24a V. Egesborg By, V. Egesborg 

  51b V. Egesborg By, V. Egesborg 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Holløse     

 3h Holløse By, Gunderslev 

 7a Holløse By, Gunderslev 

 14b Holløse By, Gunderslev 

 13a Holløse By, Gunderslev 

 39 Holløse By, Gunderslev 

 26b Holløse By, Gunderslev 

 13b Holløse By, Gunderslev 

     

Vridsløse     

  7g Vridsløse By, Herlufsholm 

  5c Vridsløse By, Herlufsholm 

  8a Vridsløse By, Herlufsholm 

  10cn Vridsløse By, Herlufsholm 

      

Skafterup     

  38 Skafterup By, Fyrendal 

  15f Skafterup By, Fyrendal 
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Område Matrnr Ejerlavsnavn 

  8g Skafterup By, Fyrendal 

  8i Skafterup By, Fyrendal 

  19a Tornemark By, Fyrendal 

  17a Tornemark By, Fyrendal 

      

Nyrup     

  5u Nyrup By, Fyrendal 

  5d Nyrup By, Fyrendal 

  5a Nyrup By, Fyrendal 

  1av Fyrendal Hgd., Fyrendal 

  5x Nyrup By, Fyrendal 

  16e Tornemark By, Fyrendal 

  1r Nyrup By, Fyrendal 

  1l Nyrup By, Fyrendal 

  7000a Nyrup By, Fyrendal 

  1m Nyrup By, Fyrendal 

  1k Nyrup By, Fyrendal 

  7000a Skafterup By, Fyrendal 

  1a Nyrup By, Fyrendal 

  1g Nyrup By, Fyrendal 

  9 Nyrup By, Fyrendal 

  4a Skafterup By, Fyrendal 

  1f Nyrup By, Fyrendal 

  10 Nyrup By, Fyrendal 

  36b Tornemark By, Fyrendal 

  24a Tornemark By, Fyrendal 

  7000a Tornemark By, Fyrendal 

  56 Tornemark By, Fyrendal 

  55 Tornemark By, Fyrendal 

  19a Tornemark By, Fyrendal 

  19d Tornemark By, Fyrendal 

  19e Tornemark By, Fyrendal 

  19b Tornemark By, Fyrendal 

  8g Spjellerup By, Marvede 

  8c Spjellerup By, Marvede 

  8f Spjellerup By, Marvede 

      

Sjolte strandhuse - Gl. Tappernøje     

  10f Bredeshave, Snesere 

  2ac Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  28b Sjolte By, Snesere 

  28d Sjolte By, Snesere 

  28c Sjolte By, Snesere 

  1y Bredeshave, Snesere 

  28a Sjolte By, Snesere 

  1g Bredeshave, Snesere 

  1x Bredeshave, Snesere 

  2aq Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2ak Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  1v Bredeshave, Snesere 

  10e Bredeshave, Snesere 

  10g Bredeshave, Snesere 

  28e Sjolte By, Snesere 

  1af Bredeshave, Snesere 

  1ae Bredeshave, Snesere 

  7000c Bredeshave, Snesere 
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Område Matrnr Ejerlavsnavn 

  1aa Bredeshave, Snesere 

  1o Bredeshave, Snesere 

  1i Bredeshave, Snesere 

  4 Bredeshave, Snesere 

  1l Bredeshave, Snesere 

  1u Bredeshave, Snesere 

  1ag Bredeshave, Snesere 

  1ai Bredeshave, Snesere 

  2a Bredeshave, Snesere 

  6a Bredeshave, Snesere 

  7a Nr. Smidstrup By, Snesere 

  7f Nr. Smidstrup By, Snesere 

  3b Nr. Smidstrup By, Snesere 

  9b Nr. Smidstrup By, Snesere 

  3f Nr. Smidstrup By, Snesere 

  5b Nr. Smidstrup By, Snesere 

  1æ Bredeshave, Snesere 

  1ab Bredeshave, Snesere 

  7f Nr. Smidstrup By, Snesere 

  1a Bredeshave, Snesere 

  1m Bredeshave, Snesere 

  1ai Bredeshave, Snesere 

  10d Bredeshave, Snesere 

  10a Bredeshave, Snesere 

  10b Bredeshave, Snesere 

  12a Bredeshave, Snesere 

  2v Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2at Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2as Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2x Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  7000f Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2z Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2y Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2r Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2q Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2aæ Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2p Bækkeskov Hgd., Everdrup 

  2o Bækkeskov Hgd., Everdrup 

      

Herlufsholm Allé 

  1ar Herlufsholm Hgd., Herlufsholm  

1az Herlufsholm Hgd., Herlufsholm  

  1aø Herlufsholm Hgd., Herlufsholm  

  1cv Herlufsholm Hgd., Herlufsholm   

Kirkeskovvej - Mogenstrup     

  1v Pederstrup By, Mogenstrup  

  2e Pederstrup By, Mogenstrup  

5a Pederstrup By, Mogenstrup 

5d Pederstrup By, Mogenstrup 

5e Pederstrup By, Mogenstrup 

5f Pederstrup By, Mogenstrup 

  6 Pederstrup By, Mogenstrup  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Tillæg 6 til Næstved Kommunes spildevandsplan 2012 -2022 – Juni 2017 

 

70 

 

Bilag 4 - Liste over tillæg til Næstved Kommunes ”Spildevandsplan 2012 – 2022” 

 

Tillæg 1 Oplandet til Præstø Fjord 

 

Tillæg 2 Jenstrup, Marvede og Saltø 

 

Tillæg 3 Ændringer i forhold til plan om spildevandsrensning på enkeltejendomme 

 

Tillæg 4 Revision af planen på baggrund af rensekravene i den statslige vandplan ”Hvide  

områder” 

 

Tillæg 5 Afskærende ledning fra Kalbyrisvej til Rådmandshaven & Ydernæs til Odensevej (er 

i høring) 
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